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ÜST YÖNETİCİ  

SUNUŞU 

İsmini Anadolu toprakları üzerinde binlerce 

yıllık tarihi geçmişi olan Hitit medeniyetinden 

alan Üniversitemiz, ulusal ve uluslararası say- 

gınlığa sahip, bilimsel olarak dünya stan- 

dartlarını yakalamış, evrensel nitelikte bilgi ve 

teknoloji üreten, araştırmacı, katılımcı, payla- 

şımcı, özgün ve estetik değerlere sahip, 

çağdaş bir öğretim kültürü oluşturmak ve 

mesleki açıdan yetkin, toplumsal değerlere 

ve çevreye saygılı bireyler yetiştirmek için 

gösterdiği çabayı artırarak sürdürmektedir. 

 

Bu bağlamda, Hitit Üniversitesi hızla 

değişen dünyada liderlik vasfına sahip olan 

ve orijinal fikirler üretmek kadar yaşamda 

bilgiyi paylaşma ve öğrenme ile sosyal 

gelişmeye katkıda bulunmak için insani 

değerleri dikkate alan bireylerin akılcı 

sorgulamalarla sorunları çözmede yaratıcı 

eğitim vermeyi amaçlayan bir kurumdur. 

Üniversitemiz ikili anlaşmalar, çok yönlü 

projeler ve alanlara odaklanmayı hedefle- 

mektedir. 

 

Kalkınma planları ve programlarda yer 

alan politika ve hedefler doğrultusunda 

kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, 

hesap verebilirliği ve mali saydamlığı 

sağlamak üzere yürürlüğe konulan 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41. 

maddesine dayanarak hazırlanan “Kamu  

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları 

Hakkında Yönetmelik” hükümleri çerçe- 

vesinde; Üniversitemiz 2011 Yılı İdare Faaliyet 

Raporu, harcama yetkililerince hazırlanan 

birim faaliyet raporları konsolide edilerek 

hazırlanmıştır. 

 

Hesap verebilme bilinci ile hazırlanan 2011 

Yılı İdare Faaliyet Raporu kamuoyunun 

bilgisine  saygıyla arz olunur. 

 

Prof. Dr. Reha Metin ALKAN 

 

Rektör 
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    Eski Tunç Çağı’nda (yaklaşık M.Ö. 

3000-1900) bölgede Hattiler bulunuyordu. 

Bu dönemde Çorum, Anadolu’nun kültür 

gelişim merkezlerinden biri oldu. Bu merkezi 

rolü almasındaki nedenlerden biri  maden 

zenginliğinin olmasıdır. Eskiyapar, Büyük Gül- 

lücek ve Alacahöyük gibi çeşitli yerlerde 

büyük höyük yerleşmeleriyle karşılaşılmak- 

tadır. Çorum’da bu döneme ait aralarında 

altın, gümüş ve tunç eserlerin de bulunduğu 

önemli buluntular, Alacahöyük’ te yerel  yö- 

netici ve ailesine ait olabilecek zengin 

mezarlarda bulunmuştur. 

 

       

      Çorum bölgesinde, en eski yerleşime ait 

kalıntılar Kalkolitik Çağ olarak adlandırılan 

döneme aittir. (yaklaşık M.Ö. 6000-3000) 

Boğazköy’de Büyükkaya üzerindeki Kalko- 

litik yerleşim M.Ö. 6000’ li döneme rastla- 

maktadır. Bölgenin diğer Kalkolitik Çağ 

yerleşimleri biraz daha geç döneme aittir. 

Boğazköy yakınlarındaki Yarıkkaya, Büyük 

Güllücek, Alacahöyük, Kuşsaray gibi 

yerleşmeler ekonomileri tarım ve hayvancı- 

lığa dayalı, yalnızca birkaç konuttan oluşan 
küçük köylerden oluşmaktaydı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Takip eden Erken Demir Çağı (M.Ö. 1200-900) bilgi azlığı nedeniyle Karanlık Çağ olarak 

adlandırılır. Boğazköy’ de bu döneme ait yerleşim kazılarla saptanmıştır. Ayrıca Eskiyapar 

ve Alacahöyük kazılarındaki buluntular bu döneme ait yerleşmelere işaret etmektedir. Frig 

Çağı olarak da adlandırılan bir sonraki döneme ait (M.Ö. 900-500) elimizde daha fazla bilgi 

vardır. Boğazköy, Eskiyapar, Pazarlı ve Alacahöyük yöresel merkezler olarak  gelişmişlerdir. 

 

         Bunu takip eden yüzyıllara ait Çorum bölgesinde çok sayıda eser vardır. Bölge, 

Hellenistik/Galat döneminde (M.Ö. 300-25) Kelt kökenli Trokmi boyunun hakimiyet böl- 

gesine dahil olur. Roma döneminde de bölge kısmen Kapadokya eyaletine dahil edilir. 

Amasya’ ya uzanan önemli antik yol buradan geçmektedir. Bizans döneminde ise bölge 

yoğun yerleşime sahne olur. 1071’ de kazanılan Malazgirt Savaşı ile Orta Anadolu Selçuklu 

hakimiyetine girer. 

 

        Daha sonraki Hitit döneminde başkent olacak 

Boğazköy/Hattuşa’da, bu dönemde Hattuş adlı bir 

yerleşim yeri vardı. Takip eden Asur Ticaret Kolonileri 

Çağı’nda (yaklaşık M.Ö. 1900-1700) burada Asurlu 

tüccarların bir kolonisi kurulmuş ve böylece zengin bir 

ticaret merkezi gelişmiştir. 

 

        M.Ö. 18. ve 17. yüzyıllar, yerli Hatti beyleri ile 

Anadolu’ya dışardan gelmiş Hitit grupları arasında 

güç mücadelesine sahne olmuş ve sonuç olarak 

M.Ö. 1650-1600’de Hattuşa yeni kurulmuş Hitit 

devletinin başkenti olmuştur. Eski Hitit Krallığı olarak 

adlandırılan ilk döneme (M.Ö. 1650-1400  civarında) 

ait yerleşime şimdilik Alacahöyük, Ferzant ve Sun- 

gurlu yakınlarındaki Yörüklü yerleşim yerlerinde rast- 

lanmaktadır. M.Ö. 1400-1200 arasındaki Büyük Hitit 

İmparatorluğu döneminde Alacahöyük’te bir kültür 

merkezi oluşmuş ve Şapinuva/Ortaköy’de önemli bir 

eyalet merkezi gelişmiştir. 

 

 

  “Hitit Büyük Kralları”, Batı Anadolu 

sahillerinden Suriye içlerine kadar ya- 

yılan hakimiyetleri altındaki bölgeyi, 

idari ve dini başkent olan Hattu- 

şa’dan yönetiyorlardı. M.Ö. 13. yüzyıl 

sonuna doğru taht kavgaları, Mezo- 

potamya’ya olan ticari yollarının kay- 

bedilmesi ve  iklimsel değişiklerden do 

ğan kıtlık ve benzeri nedenler Hitit 

İmparatorluğu’nun sonunu getirdi. 

M.Ö. 1200-1180’de tamamen çöktü. 

 

 

 





I- Genel Bilgiler 



Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

 

Hitit Üniversitesi, adını taşıdığı uygarlığın tarih sahnesine çıktığı bir 

coğrafyada yüksek öğretimle bölge halkını 1975-1976 döneminde tanıştırmıştır. 

Üniversitenin temeli, bu dönemde Milli Eğitim Bakanlığı’ na bağlı olarak, alan- 

larında ara eleman yetiştirmek, öğrencilerine teknik bilgiler vermek amacıyla 

kurulan ve şu an müze olarak kullanılan taş binada hizmet veren Makine Meslek 

Yüksekokulu ile atılmıştır. 1982 yılında çıkartılan 41 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi’ ne bağlanan Yüksekokul 27.06.1987 

tarihli ve 3389 sayılı Kanunla 19 Mayıs Üniversitesi’ ne bağlı olarak Çorum’da 

kurulması kararlaştırılan Mühendislik Fakültesi bünyesine alınmıştır.  1987 yılında 

kuruluş çalışmaları başlatılan Çorum Mühendislik Fakültesi Çorum ilinin ilk fakültesi 

olarak 1989 yılında yöreye kazandırılmış, 03.07.1992 tarihli ve 3837 sayılı Kanunla 

Gazi Üniversitesi’ ne bağlı olarak kuruluşunu tamamlamıştır. 

  

 Mühendislik Fakültesi ancak 2000-2001 öğretim döneminde eğitim-öğretim 

faaliyetine başlayabilmiştir. 11.07.1992 tarihli ve 21282 sayılı Resmi Gazete’ de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla Çorum Meslek Yüksekokulu, 

Gazi Üniversitesi Çorum Mühendislik Fakültesi’ ne bağlı bir eğitim birimi olarak 

eğitim-öğretimine devam etmiştir. 05.11.1999 tarihli Yüksek Öğretim Kurulu Kararı 

ile Çorum Meslek Yüksekokulu, Mühendislik Fakültesi’ nden ayrılarak Gazi Üniver- 

sitesi Rektörlüğü’ ne bağlı ayrı bir eğitim birimine dönüşmüştür. 11.07.1992 tarihli 

ve 21821 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı 

Hakkında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 

2809 sayılı Kanun ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında 3837 sayılı Kanunla, Gazi Üniversitesi’ ne bağlı olarak Gazi 

Üniversitesi Çorum İlahiyat Fakültesi kurulmuş ve 1993 yılında eğitim-öğretime 

başlamıştır.  

  

Tarihçe 

GENEL BİLGİLER 
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11.07.1992  tarihli ve 21821 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan Yüksek 

Öğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 

Değiştirilerek Kabulüne Dair 2809 sayılı Kanun ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 3837 sayılı Kanunla, Gazi Üniversitesi’ 

ne bağlı olarak Gazi Üniversitesi Çorum İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi kurulmuş ve 

1998-1999 döneminde öğrenci alarak eğitim-öğretim faaliyetine geçmiştir. Gazi 

Üniversitesi’ ne bağlı olarak 11.07.1992 tarihli ve 3837 sayılı Kanunla kurulan Çorum 

Veteriner Fakültesi idari ve akademik teşkilatlanmasını tamamlayamamış, eğitim 

ve öğretime henüz başlamamıştır. Sağlık Yüksekokulu 02.11.1996 tarihli ve 22805 

sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 10.09.1996 tarihli 96/8655 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile Gazi Üniversitesi Çorum Sağlık Yüksekokulu olarak kurulmuş ve 1997-1998 

öğretim döneminde Hemşirelik Bölümü ile eğitim-öğretime başlamıştır. 

  

 Milli Eğitim Bakanlığı’ nın 12.08.2003 tarihli ve 20919 sayılı yazısı ve 28.03.1983 

tarihli ve 2809 sayılı Kanunun Ek 30’ uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulu’ nca 

25.08.2003 tarihinde kurulması kararlaştırılan Fen-Edebiyat Fakültesi 28.08.2003 

tarihinde Resmi Gazete’ de yayımlanarak kuruluşunu tamamlamış ve aynı yıl ek 

yerleştirme ile Biyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümleri’ ne öğrenci alınarak eğitim 

öğretim yaşamına geçmiştir. 2002-2003 döneminde Sungurlu Meslek Yüksekokulu, 

2005-2006 döneminde ise Osmancık Meslek Yüksekokulu açılarak bölgesel 

potansiyele uyumlu olarak eğitim yaşamlarına başlamışlardır. Gazi Üniversitesi’ ne  

bağlı olarak 4  Fakülte, 1 Yüksekokul ve 3 Meslek Yüksekokulu ile eğitim-öğretim ve 

araştırma hizmetlerini sürdüren eğitim birimlerimiz, 17.03.2006 tarihli ve 5437 sayılı 

Kanun’ un 1’ inci maddesi ve 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı 

Kanunu’nun Ek 66’ ıncı maddesi ile Hitit Üniversitesi adını alıp yeni bir tüzel kişiliğe 

kavuşmuştur.  

GENEL BİLGİLER 
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Hitit Üniversitesi tüzel kişiliği altında akademik teşkilat  yapısı; Fen-Edebiyat 

Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, 

Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu, Sungurlu 

Meslek Yüksekokulu, Osmancık Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen 

Bilimleri Enstitüsü ile Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ nden oluşmaktadır. Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 19. maddesi gereği 2007-2008 

öğretim yılında işletme anabilim dalında açılan yüksek lisans programı ile eğitim 

öğretime başlamıştır. Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde 06 Kasım 2008 tarihli 

Yükseköğretim Genel Kurul Kararı ile Makine Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ile 

Biyoloji yüksek lisans programı açılması uygun görülmüş olup bu doğrultuda 

enstitünün idari yapısı oluşturulmuştur. Kuruluş yasasında yer almamakla birlikte 

Yüksek Öğretim Kurulu’ nun izni ile 2008 yılında Hacı Bektaş Veli Araştırma ve 

Uygulama Merkezi kurularak araştırma ve yayın faaliyetlerine başlamıştır. 

02.07.2009 tarihli Yüksek Öğretim Genel Kurulu Kararı ile Beden Eğitim ve Spor 

Yüksekokulu’ nun açılmasına karar verilmiştir. 17.11.2009 tarihli Yükseköğretim Yürüt- 

me Kurulu toplantısında açılması uygun görülen Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi faaliyetlerine başlamıştır. 

 

2010 yılında İskilip Meslek Yüksekokulu, Hitit Uygarlığı Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi; 2011 yılında ise Alaca Meslek Yüksekokulu, Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Bilimsel Teknik Uygulama ve 

Araştırma Merkezi  kurulmuştur. Tıp Fakültesi öğrenci alımını Gazi Üniversitesi 

bünyesinde yapmaktadır. Veteriner Fakültesi ise henüz kuruluşunu tamamlama- 

mıştır.  

 

GENEL BİLGİLER 

13 



1975-1976 

Hitit Üniversitesi, adını taşıdığı uygarlığın tarih sahnesine çıktığı bir coğrafyada yüksek 
öğretimle bölge halkını 1975-1976 döneminde tanıştırmıştır. Üniversitenin temeli, bu 
dönemde Milli Eğitim Bakanlığı’ na bağlı olarak, alanlarında ara eleman yetiştirmek, 
öğrencilerine teknik bilgiler vermek amacıyla kurulan ve şu an müze olarak kullanılan taş 
binada hizmet veren Makine Meslek Yüksekokulu ile atılmıştır.  

1987-1993 

1987 yılında kuruluş çalışmaları başlatılan Çorum Mühendislik Fakültesi Çorum ilinin ilk 
fakültesi olarak 1989 yılında yöreye kazandırılmış, 03 Temmuz 1992 tarih ve 3837 sayılı 
Kanunla Gazi Üniversitesi’ ne bağlı olarak kuruluşunu tamamlamıştır.Gazi Üniversitesi’ ne 
bağlı olarak Gazi Üniversitesi Çorum İlahiyat Fakültesi kurulmuş ve 1993 yılında eğitim-
öğretime başlamıştır.  

1997-1998 

 Sağlık Yüksekokulu 02 Kasım 1996 tarih ve 22805 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 10 Eylül 
1996 tarih 96/8655 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Gazi Üniversitesi Çorum Sağlık Yüksekokulu 
olarak kurulmuş ve 1997-1998 öğretim döneminde Hemşirelik Bölümü ile eğitim-öğretime 
başlamıştır. 

2000-2001 

Mühendislik Fakültesi ancak 2000-2001 öğretim döneminde eğitim-öğretim faaliyetine 
başlayabilmiştir. 11 Temmuz 1992 tarih ve 21282 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla Çorum Meslek Yüksekokulu, Gazi Üniversitesi Çorum 
Mühendislik Fakültesi’ ne bağlı bir eğitim birimi olarak eğitim-öğretimine devam etmiştir.  

2003 

Milli Eğitim Bakanlığı’ nın 12 Ağustos 2003 tarih ve 20919 sayılı yazısı üzerine 28 Mart 1983 tarih ve 2809 
sayılı Kanunun Değişik Ek 30’ uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulu’ nca 25 Ağustos 2003 tarihinde 
kurulması kararlaştırılan Fen-Edebiyat Fakültesi 28 Ağustos 2003 tarihinde Resmi Gazete’ de yayımlanarak 
kuruluşunu tamamlamış ve aynı yıl ek yerleştirme ile Biyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümleri’ ne öğrenci 
alınarak eğitim-öğretim yaşamına geçmiştir. 2002-2003 döneminde Sungurlu Meslek Yüksekokulu 
kurulmuştur. 

2006 

2005-2006 döneminde ise Osmancık Meslek Yüksekokulu açılarak, bölgesel potansiyele uyumlu olarak 
eğitim yaşamlarına başlamışlardır. Gazi Üniversitesi’ ne  bağlı olarak 4  Fakülte, 1 Yüksekokul ve 3 Meslek 
Yüksekokulu ile eğitim-öğretim ve araştırma hizmetlerini sürdüren eğitim birimlerimiz 17 Mart 2006 tarih ve 
5437 sayılı Kanunun 1’ inci maddesi ve 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu’ nun Ek  
66’ıncı maddesi ile Hitit Üniversitesi adını alıp yeni bir tüzel kişiliğe kavuşmuştur.  

KRONOLOJİK SIRALAMA 

2011 

Bugün  itibariyle Hitit Üniversitesi; 6 Fakülte, 3 Enstitü, 2 Yüksekokul, 6 Meslek Yüksek- okulu ve 
4 Uygulama ve Araştırma Merkezi’ nden oluşmaktadır. 
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  Hitit Üniversitesi, 17 Mart 2006 tarih ve 5437 sayılı Kanunun 1’ inci maddesi ve 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu’nun Ek 66’ ıncı maddesi ile 

kurulmuştur. Üniversitemiz 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’ de yayım- 

lanan 5467 sayılı Yükseköğretim  Kurumları  ve   Teşkilatı   Kanunu, Yükseköğretim 

Kanunu, Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Telsiz Kanunu ile 78 ve 190 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun  ile  

kurulmuş  ancak  Üniversite  Rektörü 18.05.2007  tarih  ve 26526  sayılı  Resmi  

Gazete’ de  yayımlanan  2007/27  nolu  Cumhurbaşkanlığı  Atama  Kararı  ile  

atanarak görevine  başlamıştır. 

                

  Üniversitemiz, Gazi Üniversitesi’nden devralınan 4 fakülte, 1 yüksekokul ve 3 

meslek yüksekokulu ile eğitim-öğretim ve araştırma hizmetlerine başlamıştır. Sosyal 

Bilimler Enstitüsü 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 19. maddesi gereği 2007-

2008 öğretim yılında eğitim-öğretime başlamıştır. Fen Bilimleri Enstitüsü 06 Kasım 

2008 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul Kararı ile kurulmuş olup eğitim-öğretime 

başlamıştır. Kuruluş  yasasında yer almamakla birlikte Yüksek Öğretim Kurulu’ nun 

izni ile 2008 yılında kurulan Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Merkezi 

araştırma ve yayın faaliyetlerine başlamıştır. Bakanlar Kurulu Kararı ile 2009 yılında 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu kurulmuştur. 2010 yılında İskilip Meslek 

Yüksekokulu, Hitit Uygarlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi; 

2011 yılında Alaca Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü, Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi  kurulmuştur. Tıp 

Fakültesi öğrenci alımını Gazi Üniversitesi bünyesinde yapmaktadır. Veteriner 

Fakültesi ise henüz kuruluşunu tamamlamamıştır.  

 

 2009 yılı içinde Tıp Fakültesi’ ne Gazi Üniversitesi çatısı altında öğrenci alınmış 

olup Tıp Fakültemiz de eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. 

  

Bugün  itibariyle Hitit Üniversitesi; 6 Fakülte, 3 Enstitü, 2 Yüksekokul, 6 Meslek 

Yüksekokulu ve 4 Uygulama ve Araştırma Merkezi’ nden oluşmaktadır. 

Kuruluş ve Gelişme 

GENEL BİLGİLER 
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Türkiye’ nin en eski teknik 

üniversitesi olan İstanbul Teknik 

Üniversitesi ile 14 Temmuz 2011 

tarihinde protokol imzalayarak        

‘‘Kardeş Üniversite’’ olduk. Bu 

çerçevede ortak lisans üstü 

programlar açılması ve ortak 

diploma verilmesi üzerinde 

çalışmalara başlandı. Ayrıca 

ortak lisansüstü programların 

konusunda Ankara Üniversitesi, 

Gazi Üniversitesi, 19 Mayıs 

Üniversitesi, Gebze Yüksek 

Teknolojiler Enstitüsü ile de 

çalışmalar devam etmektedir. 
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Bilimin ışığında, uluslararası standartlarda ve çağın 

gereklerine uygun bilgi üreten, nitelikli eğitim ve 

öğretim yapan, araştırma geliştirmede uluslararası 

kalite standartlarını yakalamış, katılımcı, paylaşımcı, 

özgün, estetik değerlere sahip, donanımlı bireyler 

yetiştiren ve bulunduğu yöreye, topluma her anlamda 

katkı sağlayan, evrensel değerlere sahip ve etik 

duyarlığı olan, şehirle bütünleşmiş, çağdaş ve lider bir 

üniversite olmak. 

İsmini Anadolu toprakları üzerinde binlerce yıllık tarihi 

geçmişi olan Hitit Uygarlığından alan Üniversitemizi, 

demokratik, şeffaf, özgürlükçü, ehliyet ve liyakata 

dayalı bir yönetim anlayışıyla ülkemiz ve dünya 

üniversiteleri arasında daha saygın bir yere getirmek; 

üretken, girişimci, öncü, alanında söz sahibi mezunlar 

yetiştirerek, bölgemize, ülkemize ve insanlığa büyük 

katkılar sağlayan, tercih edilebilirliği ve bilimsel kalitesi 

sürekli artan bir üniversite olmak. 

A- Misyon - Vizyon 

GENEL BİLGİLER 
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İkisi asma kat olmak üzere 4 katlı düzenlenen Arkeoloji Salonu‘ nda kronolojik 
sergileme yapılmaktadır. Müzede yer alan eserlerin büyük bir bölümünü Hitit 
Dönemi’ nin merkezi olan Hattuşa (Boğazkale), Alacahöyük, Şapinuva (Ortaköy) 
buluntuları oluşturur. Hitit Dönemi eserlerinin ağırlıkta olduğu müzede diğer 
dönemlere ait eserler de önemli bir yer tutmaktadır. Çorum Müzesi Etnografya 
Salonu, müze binasının sağ kanadında girişi bahçeden sağlanan ayrı bir bölüm 
olarak düzenlenmiştir. Müze bahçesinde mezar taşları, mil taşları, sütun ve büyük 

boy erzak küpleri sergilenmektedir. 
 

19. yy. tipik mimari özelliğinde olan Çorum Müzesi binası, ilk olarak 1914 yılında 
hastane olarak yapılmış, sonra Ziraat Mektebi, Sıhhat Mektebi, Sanat Mektebi, 
Ticaret Lisesi, Makine Yüksek Okulu ve Atatürk Lisesi olarak kullanılmıştır. 1988 yılında 
geçirdiği yangın sonucu hasar gören binanın, 1989’ da onarım çalışmalarına 

başlanılarak 11.03.2003 tarihinde Yeni Çorum Müzesi olarak ziyarete açılmıştır. 



 B- Yetki, Görev  

ve  

Sorumluluklar 



Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

1- Yüksek Öğretim Kurumları’ nın Görevleri 

  

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve 

ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım 

ve danışmanlık yapmak, 

 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

  

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

  

 Örgün,  yaygın,  sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma  konusu  yapmak,  

sonuçlarını  toplumun  yararına  sunmak  ve  kamu  kuruluşlarınca  istenecek 

inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 

 Eğitim-öğretim  seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim  hizmetini  

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

GENEL BİLGİLER 
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 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve yörelerin ihtiyaçlarına  uygun  

meslek  elemanlarının yetişmesine  ve  bilgilerinin  gelişmesine  katkıda  

bulunmak;  sanayi,  tarım  ve  sağlık  hizmetleri  ile  diğer hizmetlerde 

modernleşmeyi,  üretimde  artışı  sağlayacak  çalışma ve  programlar  yapmak,  

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

  

   Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak, 

  

    Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak,  verimli çalıştırmak  ve  bu  

faaliyetlerin  geliştirilmesine  ilişkin  gerekli  düzenlemeleri yapmaktır. 
  

 2- Üniversite Organlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

  

 2.1 Rektör 

  

 Devlet  üniversitelerinde  rektör; profesör  akademik  ünvanına  sahip  kişiler  

arasından  görevdeki rektörün   çağrısı   ile   toplanacak   üniversite   öğretim   

üyeleri   tarafından   seçilecek   adaylar  arasından Cumhurbaşkanı’ nca  atanır.  

Rektörün  görev  süresi  4  yıldır.  Süresi  sona  erenler  aynı  yöntemle  yeniden 

atanabilirler.  Ancak  iki  dönemden  fazla  rektörlük  yapılamaz.  Rektör,  üniversite  

veya  yüksek  teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektör adayı seçimleri gizli 

oyla yapılır. Oy veren her öğretim üyesi oy pusulasına yalnız bir isim yazabilir. Birinci 

toplantıda öğretim üyelerinin en az yarısının hazır bulunması şarttır. Sağlanamadığı  

taktirde  toplantı  48  saat  ertelenir ve  nisap  aranmaksızın  seçime  geçilir. Bu 

toplantıda en çok oy alan 6 kişi aday olarak seçilmiş sayılır, bunlardan Yüksek 

Öğretim Kurulu’ nun seçeceği üç kişi atanmak üzere Cumhurbaşkanı’ na sunulur. 

Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör adaylarının seçimi ve rektörün atanması 

ilgili mütevelli heyet tarafından yapılır. 
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Rektörlerin yaş haddi 67’ dir. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev 

süreleri bitinceye kadar yaş haddi aranmaz. 

  

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitesinin aylıklı 

profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak, 

merkezi açıköğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde rektör 

tarafından beş rektör yardımcısı seçilebilir. 

  

Rektör yardımcıları, rektör tarafından beş yıl için atanır. Rektör, görevi başında 

olmadığı zaman yardımcılarından  birisini  yerine  vekil  bırakır.  Rektör  görevi  

başından  iki  haftadan  fazla  uzaklaştığında Yükseköğretim Kurulu’ na bilgi verir. 

Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır. 

 

  Görev, yetki ve sorumlulukları : 

 

 Üniversite  kurullarına  başkanlık  etmek,  yükseköğretim  üst  kuruluşlarının  

kararlarını  uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek  karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı  kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası  Kurul’ a bilgi 

vermek, 

 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kurulu’ na sunmak, 

  

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya 

bunlara yeni görevler vermek, 

 

 Üniversitenin  birimleri  ve  her  düzeydeki  personeli  üzerinde  genel  gözetim  ve  

denetim  görevini yapmak, 
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 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

 

 Üniversitenin  ve  bağlı  birimlerin  öğretim  kapasitesinin  rasyonel  bir  şekilde  

kullanılmasında  ve geliştirilmesinde,   öğrencilere   gerekli   sosyal   hizmetlerin   

sağlanmasında,   gerektiği   zaman   güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke  ve   

hedefleri   doğrultusunda   planlanıp   yürütülmesinde,   bilimsel  ve  idari   

gözetim  ve  denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

2.2  Senato 

  

Kuruluş ve işleyişi : 

 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 

fakülteden fakülte  kurullarınca  üç  yıl  için  seçilecek  birer  öğretim  üyesi  ile  

rektörlüğe  bağlı  enstitü ve  yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. 

Senato her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki 

defa  toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

 

Görevleri:  

 

 Üniversitenin eğitim-öğretim,  bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları  

hakkında karar almak,  

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun, yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüş bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete‘ de yayımlanarak yürürlüğe girecek 

olan üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 
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 Bir sınava bağlı  olmayan fahri  akademik  unvanlar vermek ve fakülte  

kurullarının  bu konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü, yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

  

  2.3  Üniversite Yönetim Kurulu 

  

  Kuruluş ve işleyişi : 

 

  Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan,  üniversiteye 

bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için 

seçilecek üç profesörden oluşur. 

  Rektör  gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. 

 Rektör yardımcıları oy  hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katıla- 

bilirler. 

 

Görevleri  : 

 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen         

plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise 

mütevelli heyetine sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin  karara bağlamak, bu kanun ile verilen diğer görevleri 

yapmaktır.   
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Osmancık Akşemseddin Camii, Osmanlı kuruluş dönemine ait bir eser olma 

özelliği ve kendine has mimarisi ile küçük, şirin bir ibadet mekanıdır. Osmancık 

ilçesinde, sarp bir kayalık üzerinde bulunan kalenin kuzeybatı eteklerinde yer alan 

küçük bir cami olup yapım tarihi olarak 1410 yılı işaret edilmektedir. Eski Osmancık 

Medresesinin bir bölümü olduğu bilinmektedir. 

Fatih Sultan Mehmet’ in hocası olan Osmancık doğumlu Akşemseddin’ in 

gençlik döneminde bu medresede ders verdiği için sonraki dönemlerde bu isimle 

adlandırılmıştır. Akşemseddin, baba tarafından Hz.Ebubekir soyuna dayanırken 

annesi Osmancıklı’ dır. 



C- İdareye  

İlişkin Bilgiler 
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Eğitim Alanı (Derslikler) 

Eğitim Alanı 

Kapasitesi       

(Adet) 

0-50  

(Kişi) 

51-75 

(Kişi) 

76-100 

(Kişi) 

101-150 

(Kişi) 

151-250 

(Kişi) 

Anfi  - - - 3 - 

Sınıf  82 24 10 8 - 

Bilgisayar  

Laboratuvarı 
18 - - - - 

Diğer 

Laboratuvar 
22 2 - - - 

TOPLAM 122 26 10 11 - 

1- Fiziksel Yapı 

1.1 Eğitim Alanları 

TABLO 1 
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1.2 Sosyal Alanlar  

TABLO 2 

Sosyal Alanlar  Toplam Birim 

Kantinler ve Kafeteryalar 

Kantin Sayısı 9 Adet 

Kantin Alanı Toplamı 2.161 m² 

Kafeterya Sayısı 1 Adet 

Kafeterya Alanı Toplamı 145 m² 

Misafirhaneler 

Misafirhane Sayısı 2 Adet 

Misafirhane Kapasitesi 4 Kişi 

Yemekhaneler 

Öğrenci Yemekhane Sayısı 8 Adet 

Öğrenci Yemekhane Alanı 1.585 m² 

Öğrenci Yemekhane Kapasitesi 1.184 Kişi 

Personel Yemekhane Sayısı 11 Adet 

Personel Yemekhane Alanı 1.004 m² 

Personel Yemekhane Kapasitesi 826 Kişi 

Spor Tesisleri 

Kapalı Spor Tesisleri Sayısı 4 Adet 

Kapalı Spor Tesisleri Alanı 2.620 m² 

Açık Spor Tesisleri Sayısı 4 Adet 

Açık Spor Tesisleri Alanı 2.395 m² 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Sayısı 1 Adet 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Kapasitesi 100 Kişi 

Üniversitemiz büyümesine paralel olarak her alanda olduğu gibi  daha fazla 

eğitim alanı ve sosyal alana ihtiyaç duymaktadır. Bu ihtiyaçları karşılamak için 

çalışmalar devam etmektedir. 

GENEL BİLGİLER 
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Bölümler 
Sayısı 

(Adet) 

Üye Sayısı 

(Kişi) 

Öğrenci Kulüpleri 40 1.082 

TOPLAM 40 1.082 

TABLO 3 

Anadolu Kültür 
Topluluğu  

Müzik 
Kulübü 

Türkçe 
Kulübü 

Kişisel 
Gelişim 
Kulübü 

Hitit Sosyal 
Gençlik 
Kulübü 

İletişim 
Kulübü 

Türk Tarih ve 
Kültür 

Araştırmaları 
Kulübü 

Alternatif Enerji 
Kulübü 

Go Kulübü 

Borsa Finans 
Kulübü 

Siyaset Bilimi 
ve Ekonomi 

Kulübü 

İşletmecilik 
ve 

Girişimcilik 
Kulübü 

Genç 
Tema Kulübü 

Girişimci 
Makine 

Mühendisleri 
Kulübü 

Arge Kulübü 

Bisiklet ve 
Doğa 

Topluluğu 
Kulübü 

Atatürkçü 
Düşünce 
Kulübü 

Mühendislik 
Teknolojileri 

ve İşbirliği    
Kulübü 

Tiyatro 
Kulübü 

Akut Öğrenci 
Topluluğu 

Kulübü 

Halk 
Oyunları 
Kulübü 

GENEL BİLGİLER 

Üniversitemiz bünyesindeki bu kulüpler öğrencilerin toplumsal duyarlılık 

bilincini ve ekip ruhunu geliştirmeye yardımcı olmaktadır. Bu bağlamda 

üniversitemizde 40  öğrenci kulübü bulunmaktadır ve aktif bir şekilde faaliyet 

göstermektedir. 
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Mekatronik 
Kulübü 

Arap Dili ve 
Kültürü 
Kulübü 

Otomobil ve 
Motor 

Sporları 
Kulübü 

Edebiyat 
Kulübü 

Kimya 
Kulübü 

Siyer Kulübü 

Havacılık ve 
Model 

Uçak Kulübü 

Spor Kulübü 

Biyokimya 
Kulübü 

Gezgin 
Düşünürler 

Kulübü 

Aegee 
Kulübü 

Ultraaslan 
Hitit 

Üniversitesi 
Kulübü 

 Maliye 
Kulübü 

Fizik Kulübü 

Kariyer 
Yönlendirme

Kulübü 

Felsefe ve 
Tarih Kulübü 

Doğa Kulübü 

İktisat 
Kulübü 

 Ekoloji ve  
Doğal Hayatı 

Koruma 
Kulübü 

GENEL BİLGİLER 
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1.2.1 Toplantı – Konferans Salonları  

Kapasitesi 

  
0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

(Kişi) (Kişi) (Kişi) (Kişi) (Kişi) (Kişi) 

Toplantı 

Salonu 
13 4 - - - - 

Konferans 

Salonu 
- - 2 4 1 1 

Sergi 

Salonu 
1 

TOPLAM 13 4 2 5 1 1 

TABLO 4 

Toplantı–Konferans Salonları  

GENEL BİLGİLER 
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1.3 Hizmet Alanları  

1.3.1 Akademik Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

Kullanan Sayısı 

(Kişi) 

Çalışma Odası 242 4.695 348 

TOPLAM 242 4.695 348 

 Üniversitemizde 4695 m² alan büyüklüğünde 348 akademik personele hizmet 

sağlayan 242  çalışma odası vardır. 

TABLO 5 

1.3.2 İdari Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

 

Kullanan Sayısı  

(Kişi) 

 

Servis 7 200 16 

Çalışma Odası 256 8.916 256 

TOPLAM 263 9.116 272 

TABLO 6 

Akademik Personel Hizmet Alanları  

İdari Personel Hizmet Alanları  
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33 



Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

1.4 Ambarlar  

1.5 Arşivler  

1.6 Atölyeler  

TABLO 7 

TABLO 8 

TABLO 9 

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Ambar 20 779 

 TOPLAM 20 779 

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Arşiv 27 807 

 TOPLAM 27 807 

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Atölye 12 850 

 TOPLAM 12 850 

Ambarlar  

Arşivler  

Atölyeler  

GENEL BİLGİLER 
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2- Örgüt Yapısı 

Üniversitemiz Çorum ili ve ilçelerinde bulunan Fakülteler, Enstitüler 

Yüksekokullar ve Rektörlüğe bağlı İdari Teşkilatlardan oluşmaktadır. 

  

5467 sayılı Kanun’ un 17.03.2006 gün ve 26111 sayılı Resmi Gazete’ de 

yayımlanarak yürürlüğe girmesi ile yeni kurulan Üniversitemiz’ e aynı yasa ile devre- 

dilen Gazi Üniversitesi’ nden aktarılan Mühendislik Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, 

Sağlık Yüksekokulu,  Meslek  Yüksekokulu,  Osmancık  Meslek  Yüksekokulu, Sungurlu 

Meslek Yüksekokulu, İskilip Meslek Yüksekokulu ve Kuruluş Kanunumuzda yer alan 

Beden Eğitimi ve Spor Meslek Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Yüksekokulu’ ndan oluşan akademik 

birimlerle, Genel Sekreterlik ve Genel Sekreterliğe bağlı;   Strateji Geliştirme Dairesi 

Başkanlığı, Personel Dairesi Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı, Yapı İşleri 

ve Teknik Dairesi Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Bilgi İşlem Dairesi 

Başkanlığı, Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi 

Başkanlığı, Hukuk   Müşavirliği,  Döner Sermaye ve İşletme Müdürlüğü, Sivil Savunma 

Uzmanlığı, Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği ve Rektörlüğe bağlı Hacı Bektaş Veli 

Araştırma ve Uygulama Merkezi (HÜHAM), Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (HİTİTSEM) birimlerinden oluşmaktadır. 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Üniversitemiz Gazi Üniversitesi’ nden ayrıldıktan sonra faaliyetlerine başladığı 

2007 yılı içerisinde üniversitemize Metro Ethernet bağlantısı yapılmış olup ULAKNET 

tarafından tahsis edilen en yüksek hıza ulaşmıştır. 2008 yılında bağlantı hızımız 

saniyede 10 Mb iken 2010 yılında bağlantı hızı 20 Mb’ a ulaşmıştır. Hitit Üniversitesi 

Bilgi İşlem omurgasına 2010 yılı içinde 20 Mb hız kapasiteli G.HDSL bağlantıları 

yapılmış, 2010 yılı içerisinde ise üniversitemiz akademik ve idari personel artışları göz 

önüne alınarak birimlerimizin G.HDSL olan bağlantıları daha yüksek ve kesintisiz 

bağlantı olan Metro Ethernet bağlantısına ve RL (Radio Link) bağlantısına 

çevrilmiştir. Bu bağlantıdan sonra merkez rektörlük toplama noktası internet hızı 70 

Mb’ a ulaşmıştır. Birimlerimizin bağlantı hızları;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ana sistemde 24 saat çalıştırılmak 

üzere kurulumları yapılan; Sunucu (Server) ve diğer cihazlar; 

Web ana sunucu (İnternet üzerinde tanıtıcı sayfa ve verileri yayınlama amaçlı 

Sunucu Sistemi), 

Akademik web sunucusu (Akademik ve İdari Birimlerin web sayfalarını 

yayınlama amaçlı Sunucu Sistemi), 

Linux web sunucu (Diğer birimlerin internet üzerinde tanıtıcı sayfa ve verileri 

yayınlama amaçlı Sunucu Sistemi), 
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                İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi     5 Mb,  

                Mühendislik Fakültesi        5 Mb,  

                Fen-Edebiyat Fakültesi        5 Mb. 

                İlahiyat Fakültesi      5 Mb, 

                Meslek Yüksekokulu         5 Mb, 

                Sağlık Yüksekokulu        5 Mb, 

                Sungurlu Meslek Yüksekokulu     5 Mb, 

                Osmancık Meslek Yüksekokulu     5 Mb, 

                İskilip Meslek Yüksekokulu                          5 Mb          
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FTP sunucu ( Akademik ve idari personeller için dosya sunucusu), 

Mail ana sunucu  (Elektronik posta hizmetini sağlayan mail sistemi), 

Öğrenci Mail ana sunucu  (Öğrenci elektronik posta hizmetini sağlayan mail 

sistemi), 

Kütüphane Programı ve Veritabanı ana sunucu (Öğrenci ve Personel 

bilgilerinin tutulduğu Sunucu Sistemi), 

Dns ana sunucu (Domain Name Server-Ağ üzerinde kullanılan bilgisayar ve 

donanımlarının kimlik bilgisini veren alan adı Sunucu Sistemi),  

DHCP Sunucusu  (Dynamic Host Configuration Protokol – İstemcilerin 

otomatik IP alabilmesi için kullanılan Sunucu Sistemi), 

Linux DNS ve Proxy ana sunucu (Linux Server, Domain Name Server-Ağ 

üzerinde kullanılan bilgisayar ve donanımlarının kimlik bilgisini veren alan adı 

Sunucu Sistemi),  

Terminal ana sunucu (uygulama yazılımları için destek sunucu sistemi), 

SGB.Net Sistemi ana sunucu,  

Cisco cihazlar için yönetim bilgisayarı , 

Cisco 6509 Omurga anahtarlama cihazı, 

Kenar Anahtarlarda 24 ve 48 portlu Enterasys switchler, 

Merkezi İç Firewall Sistemi , 

Ayrıca sistem odamızda soğutma amacıyla 2 Adet klima ve toplam 42 KVA 

güç kaynağı kullanılmaktadır. 

 
3.1 Yazılımlar 

Maaş Bilgi Sistemi: Üniversitemizdeki tüm birimlerin mutemetleri tarafından 

kullanılmaktadır. 

Personel Bilgi Sistemi: Personel Daire Başkanlığı tarafından kullanılmaktadır. 

Öğrenci Bilgi Sistemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından kullanılmak- 

tadır. 

SGB.Net Sistemi: Tüm birimlerimizin İdari Mali İşler Daire Başkanlığı, Birimlerimizin 

Mutemetleri ve Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilileri tarafından kullanılmaktadır. Stratek 

tarafından geliştirilen bu program Maliye Bakanlığı tarafından geliştirilmekte ve 

teknik destek verilmektedir. 

Kütüphane Bilgi Sistemi: Kütüphane ve tüm kullanıcıların hizmetinde olan bir 

programdır. Yordam tarafından hazırlanmıştır. 

GENEL BİLGİLER 
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3.2 Bilgisayarlar  

Sayısı 

(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 1.530 

Taşınabilir Bilgisayar 198 

TOPLAM 1.728 

TABLO 10 

Bilgisayarlar 

Üniversite Bilgi Sistemi: Üniversitemiz akademik personeli, idari personeli ve 

öğrencilerine ait bilgilerin tutulduğu ve üniversitemiz akademik personeli, idari 

personeli ve öğrencilerinin kullanmış olduğu sistemdir. 

Enstitü Bilgi Sistemi: Üniversitemiz Enstitü öğrencilerine ait bilgilerin tutulduğu 

ve akademik personellerin kullandığı sistemdir.  

Akademik Web Servisi: Üniversitemiz akademik personellerinin özgeçmiş 

bilgilerini içeren kişisel web servisidir.  

Personel Arama Servisi: Üniversitemiz idari ve akademik personellerin birim, 

unvan telefon vb. bilgilerine ulaşmak için kullanılan web servisidir. 

Öğrenci Mezun Sistemi: Üniversitemizden mezun olan öğrencilerin birbirleri ile 

irtibat halinde olmalarının sağlamak amacı ile kullanılan web sistemidir. 

GENEL BİLGİLER 

39 



Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

3.3 Kütüphane Kaynakları 

Kitap  49.815 57.170 

Basılı Periyodik Yayın 143 214 

Elektronik Dergi 12.004 185.715 

Elektronik Kitap (E-Kitap) 48.613 52.212 

Elektronik Tam Metin Tez 360.000 360.000 

Elektronik Özet Metin Tez 1.275.829 1.275.829 

TABLO 11 

6.127 adet kaynak ödünç verilmiştir. 

331 kullanıcı üye kaydedilmiştir. 

10.100 kullanıcı ziyaret etmiştir. 

Satın alma yolu ile abone olunan veri tabanı 25 adet. 

Ücretsiz sağlanan veri tabanı 7 adet. 

Bu veri tabanları ile elektronik olarak 185.715 e-dergiye ;  

52.212 adet e-kitaba ; 1.275.829 adet özet teze ;  

360.000 adet tam metin teze erişilebilmektedir. 

 

2010 2011 

2011 Yılında 

Kütüphane Kaynakları 

Sayısı (Adet) 
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3.4 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
İdari Amaçlı  

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon 2 126 - 

Slayt Makinesi - 1 - 

Tepegöz - 9 - 

Episkop - - - 

Barkot Okuyucu 8 - - 

Baskı Makinesi 8 9 - 

Fotokopi Makinesi 23 15 - 

Faks 29 1 - 

Fotoğraf Makinesi 22 4 3 

Kameralar 22 4 4 

Televizyonlar 35 14 - 

Tarayıcılar 12 9 1 

Müzik Setleri - - - 

Mikroskoplar - 92 2 

DVD’ler 6 6 - 

TABLO 12 

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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Kadrolar Kadroların Doluluk Miktarına Göre 

Dolu Boş Toplam 

16 20 36 Profesör 

Doçent 20 72 92 

Yrd. Doçent 77 115 192 

Öğretim Görevlisi 116 87 203 

Okutman 15 41 56 

Çevirici - 1 1 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 
- 1 1 

Araştırma Görevlisi 97 106 203 

Uzman 8 33 41 

TOPLAM 349 476 825 

TABLO 13 

Toplam kadrolu akademik 

personel sayısı 2010 yılında 321 iken 

2011 yılında 349’ a  ulaşmış olup  

akademik personel sayısı 2010 

yılına göre % 9 oranında artış 

göstermiştir.  

Üniversitemizde boş olan 

akademik kadroların önümüzdeki 

yıllarda doluluk oranlarının gerekli 

kaynaklar ve kadrolar sağlandıktan 

sonra artacağı tahmin edilmek- 

tedir.  

Toplam kadrolu Profesör, 

Doçent, Yardımcı Doçent sayısı 

2010 yılında 111 iken 2011 yılında 

113 kişi olmuştur. 

4- İnsan Kaynakları 

4.1 Akademik Personel Sayıları 

16 
20 

77 

116 

15 

97 

8 

Grafik 1 : Kadroların Doluluk Miktarları 

Profesör

Doçent

Yrd. Doçent

Öğretim
Görevlisi
Okutman

Araştırma
Görevlisi
Uzman

Akademik Personel Sayıları 
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4.2 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik  

      Personeller (2547 Sayılı Kanun’un 35. Maddesine Göre) 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Araştırma Görevlisi (2 Kişi) Fen Edebiyat Fakültesi Ankara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (2 Kişi) Fen Edebiyat Fakültesi Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Fen Edebiyat Fakültesi İstanbul Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (3 Kişi) Fen Edebiyat Fakültesi Hacettepe Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (2 Kişi) Fen Edebiyat Fakültesi Dokuz Eylül Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Fen Edebiyat Fakültesi Gazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (2 Kişi) Fen Edebiyat Fakültesi Marmara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Fen Edebiyat Fakültesi Ankara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Fen Edebiyat Fakültesi Gazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (3 Kişi) 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Hacettepe Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Anadolu Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (3 Kişi) 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Ankara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Gazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Mühendislik Fakültesi Pamukkale Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (2 Kişi) Mühendislik Fakültesi Ankara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Mühendislik Fakültesi Ege Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Mühendislik Fakültesi Sakarya Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Mühendislik Fakültesi Erciyes Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Mühendislik Fakültesi Anadolu Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Mühendislik Fakültesi Anadolu Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi (1 Kişi) Mühendislik Fakültesi İstanbul Teknik Üniversitesi 

TOPLAM                  (32 Kişi) 

TABLO 14 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personeller 
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4.3 Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(Yaş) 

26- 30 

 (Yaş) 

31- 35  

(Yaş) 

36- 40  

(Yaş) 

41- 50  

(Yaş) 

51- Üzeri 

(Yaş) 

Kişi Sayısı 35 96 72 45 71 30 

YÜZDE 10,02 27,5 20,63 12,89 20,34 8,59 

TABLO 15 

10,02 

27,5 

20,63 

12,89 

20,34 

8,59 

Grafik 2 : Akademik Personel Yaş Oranları  

 

 

21- 25

26- 30

31- 35

36- 40

41- 50

51- Üzeri

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Birim 

Öğretim Görevlisi Irak İlahiyat Fakültesi 

Öğretim Görevlisi Irak İlahiyat Fakültesi 

TOPLAM 2 

TABLO 16 

 Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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4.4 İdari Personel 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

  Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 197 266 463 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 10 219 229 

Teknik Hizmetler Sınıfı 28 42 70 

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri Sınıfı 
0 0 0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 0 2 2 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 1 1 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 21 94 115 

TOPLAM 256 624 880 

TABLO 17 

4.5 Başka Birimlerde Görevlendirilen İdari Personel 

  
   Toplam Personel 

Sayısı 

   Toplam Görevlendirilen 

Personel Sayısı 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 197 49 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 10 2 

Teknik Hizmetler Sınıfı 28 5 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 0 0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 0 0 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 0 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 21 5 

TOPLAM 256 61 

TABLO 18 

 Başka Birimlerde Görevlendirilen İdari Personel (13/B) 
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4.6 İdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

Kişi Sayısı 13 34 79 79 3 

YÜZDE 6,25 16,34 37,98 37,98 1,45 

TABLO 19 

4.7 İdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 - 20  

(Yıl) 

21 – Üzeri 

(Yıl) 

Kişi Sayısı 110 50 7 34 20 35 

YÜZDE 42,97 19,53 2,74 13,29 7,82 13,68 

TABLO 20 

4.8 İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

TABLO 21 

21- 25 

(Yaş) 

26- 30 

(Yaş) 

31- 35 

(Yaş) 

36- 40 

(Yaş) 

41- 45 

(Yaş) 

46- 50 

(Yaş) 

51- Üzeri 

(Yaş) 

Kişi Sayısı 29 77 47 33 33 26 11 

YÜZDE 11,33 30,08 18,36 12,89 12,89 10,15 4,30 

 İdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 

 İdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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4.9 4/B’li Personel (İşçi) Çalıştıkları Pozisyonlara Göre 

TABLO 22 

 

Büro Personeli 

Dolu Toplam 

1 1 

TOPLAM 1 1 

4.10 4/B ‘li Personelin (İşçi) Hizmet Süreleri 

TABLO 23 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 – 20  

(Yıl) 

Kişi Sayısı 1 

YÜZDE 100 

4.11 4/B ‘li Personelin (İşçi) Yaş İtibariyle Dağılımı 

TABLO 24 

21- 25 

(Yaş) 

26- 30 

(Yaş) 

31- 35 

(Yaş) 

36 - 40 

(Yaş) 

41- 45 

(Yaş) 

46 - 50 

(Yaş) 

51 ve Üzeri 

(Yaş) 

Kişi Sayısı 1 

YÜZDE 100 

4/B’li Personel (İşçi) Çalıştıkları Pozisyonlara Göre 

4/B’ li Personel (İşçi) Hizmet Süresi 

 4/B’li Personelin (İşçi) Yaş İtibariyle Dağılımı 
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OCAK 

• 1 Profesör atandı. 

• 4 Öğretim görevlisi atandı. 

• 15 Araştırma görevlisi atandı. 

• 25 Yurtiçi görevlendirme  yapıldı. 

• 4 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 2 İdari Personel  naklen atandı. 

ŞUBAT 

• 2 Yardımcı Doçent atandı. 

• 6 Öğretim görevlisi atandı. 

• 6 Araştırma görevlisi atandı. 

• 2 Okutman atandı. 

• 18 Yurtiçi görevlendirme yapıldı. 

• 4 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 12 İdari Personel  açıktan atandı. 

MART 

• 1 Doçent atandı. 

• 20 Yurtiçi görevlendirme  yapıldı. 

• 4 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 1 İdari Personel  naklen atandı. 

NİSAN 

• 1 Öğretim görevlisi atandı. 

• 29 Yurtiçi görevlendirme  yapıldı. 

• 4 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 2 İdari Personel  naklen atandı. 

MAYIS 

• 29 Yurtiçi görevlendirme yapıldı. 

• 8 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

HAZİRAN 

• 1 Yardımcı Doçent atandı. 

• 41 Yurtiçi görevlendirme  yapıldı. 

• 14 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 1 İdari Personel  açıktan atandı. 

TEMMUZ 

• 10 Yurtiçi görevlendirme  yapıldı. 

• 4 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 29 İdari Personel  açıktan atandı. 

• 9 Sözleşmeli Personel kadroya geçirildi. 

AĞUSTOS 

• 3 Araştırma görevlisi atandı. 

• 26 Yurtiçi görevlendirme yapıldı. 

• 12 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 1 İdari Personel  naklen atandı. 

EYLÜL 

• 34 Yurtiçi görevlendirme  yapıldı. 

• 10 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 5 Kütüphane personeli  teknik hizmetler 
sınıfına geçirildi. 

EKİM 

• 48 Yurtiçi görevlendirme  yapıldı. 

• 2 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 2 İdari Personel  açıktan atandı. 

• 1 İdari Personel naklen atandı. 

KASIM 

• 23 Yurtiçi görevlendirme yapıldı. 

• 2 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 2 İdari Personel  naklen atandı. 

ARALIK 

• 6 Öğretim görevlisi atandı. 

• 1 Okutman atandı. 

• 34 Yurtiçi görevlendirme  yapıldı. 

• 4 Yurtdışı görevlendirme yapıldı. 

• 1 İdari Personel  açıktan atandı. 
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2011 Yılı Personel Hareketliliği 
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5- Sunulan Hizmetler  

5.1 Eğitim Hizmetleri 

5.1.1 Öğrenci Sayıları 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel 

Toplam 
Birimler Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız 

Fakülteler 1.283 1.863 934 956 2.217 2.819 5.036 

Yüksekokullar 200 121 - - 121 200 321 

Enstitüler 113 135 - - 135 113 248 

Meslek 

Yüksekokulları 1.440 788 1.105 478 2.545 1.266 3.811 

TOPLAM 3.036 2.907 2.039 1.434 5.018 4.398 9.416 

TABLO 25 

2010 yılında 8.254 olan öğrenci sayısı % 14’ lük artışla 2011 yılında 9.416’ ya ulaşmıştır.  

0
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Fakülteler Yüksekokullar Enstitüler Meslek
Yüksekokulları

2217 
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2545 

2819 

200 113 

1266 Erkek

Kız

Grafik 3 : Öğrenci Sayıları 

 Öğrenci Sayıları 
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2011 yılında, Hitit Üniversitesi kadrolu akademik personel başına düşen 

öğrenci sayısı 27, öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 83, öğretim üyesi 

dışındaki öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 40’tır.  

 

 Eğitim birimlerine göre, kadrolu akademik personel sayısı 349, öğretim üyesi  

sayısı 113 ve öğretim üyesi dışındaki akademik personel sayısı 236 olarak baz 

alınmıştır. 

Öğrenci Sayısı / Akademik Personel Sayısı 2010 

Kadrolu Akademik Personel Başına Düşen Öğrenci Sayısı 27 

Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı 83 

Öğretim Üyesi Dışındaki Akademik Personel Başına Düşen Öğrenci Sayısı 40 

TABLO 26 
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5.1.2 Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 

I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı 

Yüzde* 

  Erkek Kız Erkek Kız Sayı   

Fakülteler 43 97 51 97 288 3,05 

TABLO 27 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören 

öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 

 

5.1.3 Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 

Birimin Adı 
YGS 

Kontenjanı 

YGS Sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan Doluluk Oranı 

Fakülteler 1.415 1.323 92 % 93,5 

Yüksekokullar 132 126 6 % 95,4 

Meslek 

Yüksekokulları 
1.490 1.338 152 % 89,8 

TOPLAM 3.037 2.787 250 % 91,7 

TABLO 28 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 
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5.1.4 Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Öğrencilerin Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans Yapan Kişi Sayısı 

Doktora 

Yapan Kişi 

Sayısı Tezli Tezsiz 

Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme 25   0   0  

Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat 25  0  0  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Temel İslam Bilimleri 52  0  6  

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Felsefe ve Din 

Bilimleri 
52  0 6 

Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji 24  0  0 

Fen Bilimleri Enstitüsü Makine Mühendisliği 36  0  0 

Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Mühendisliği 22  0  0 

Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya 18  0  0 

TOPLAM   254  0  12 

TABLO 29 
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5.1.5 Öğrenci Bilgileri 

Hitit Üniversitesi’ ndeki toplam öğrenci sayısı Aralık 2011 sonu itibariyle 9416 

olarak gerçekleşmiştir. 2011 yılında öğrenci sayımız, üniversitemizin kurulduğu 2006 

yılına göre % 128 oranında artış göstermiştir. 

 

 Üniversitemizin 2011 yılındaki öğrencilerinin cinsiyete göre dağılımı 

incelendiğinde, erkek öğrencilerin % 53 ,  kız öğrencilerin % 47 oranında olduğu 

görülmektedir. Erkek öğrenci sayısının kız öğrenci sayısından fazla olmasının nedeni; 

Meslek Yüksekokulları’nda okuyan öğrencilerin büyük çoğunluğunu erkek 

öğrencilerin oluşturmasıdır. 

 

 Hitit Üniversitesi’ nin kuruluşundan bugüne kadar gerçekleşen öğrenci sayıları 

ve bir önceki yıla göre öğrenci sayılarındaki artış oranları tabloda görülmektedir. 

Yıllara Göre Öğrenci Sayıları  ve OranlarıVE ORANLARI 

Yıllar 
Öğrenci Sayısı 

(Kişi) 

Bir Önceki Yıla Göre Artış Oranı 

(%) 

2006 4.123 28 

2007 5.353 30 

2008 6.496 21 

2009 7.477 15 

2010 8.254 10 

2011 9.416 14 
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TABLO 30 

Grafik 4 : Yıllara Göre Öğrenci Sayıları 
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5.2.1 Yeni Bina İnşaatları 

5.2.1.1 Mühendislik Fakültesi Ek Bina ve Merkezi Araştırma 

           Laboratuvarı İnşaatı 

Mühendislik Fakültesi ek bina ve Merkezi Araştırma Laboratuvarı inşaatı, 

10.10.2009 tarihinde ihale edilmiş, 06.01.2010 tarihinde sözleşmeye bağlanarak 

07.01.2010 tarihinde yapımına başlanmıştır. 

 

Sözleşmeye göre işin bitim tarihi 03.07.2012 olmasına rağmen, 10.10.2011 

tarihinde geçici kabulü yapılarak inşaat tamamlanmıştır.  

Proje kapsamında yaklaşık 11.000 m² kapalı alana sahip ek bina ve 1.000 m² 

kapalı alana sahip Merkezi Araştırma Laboratuvarı inşaatı ile bağlantı yolları 

elektrik, su, doğalgaz ve kanalizasyon altyapıları, istinat duvarları ve çevre 

düzenleme çalışmaları tamamlanmıştır.  
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Merkezi Araştırma Laboratuvarı toplam 1.000 m² kapalı alanda 10 adet 

laboratuvar ve 4 adet çalışma ofisinden oluşmaktadır. Laboratuvarın faaliyete 

geçmesi için projelendirme çalışmalarımız devam etmektedir. 
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5.2.2 Büyük Onarım Yatırım Projesi Kapsamında  

         Yapılan Büyük Onarım Projeleri : 

Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu büyük onarım projesi 

07.09.2010 tarihinde ihale edilmiş, 10.11.2010 tarihinde sözleşmeye bağlanarak 

12.11.2010 tarihinde tadilata başlanmıştır.  

 

Proje kapsamında bina çevresine tretuvar yapımı, ana giriş kapısı ve güvenlik 

kulübesi yapımı, bina çevresine parke taşı döşenmesi ve çevre aydınlatması 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

5.2.2.1 Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu 

            Büyük Onarım Projesi 

GENEL BİLGİLER 

61 



Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Ayrıca sınıf tadilatları ile akademik ve idari personel odaları tadilatı 

tamamlanmış, bina iç cephesine mineral sıva ve boya, dış cepheye ise ısı yalıtımı 

ve boya yapılmıştır. Personel odalarının tabanına laminant parke döşenmiş, kantin 

ve yemekhanenin ısıtma sistemleri yapılmıştır. 

 

08.03.2011 tarihinde geçici kabulü yapılarak tadilat tamamlanmıştır.  

GENEL BİLGİLER 
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5.2.2.2 Sungurlu Meslek Yüksekokulu Büyük Onarım  

            Projesi 

Sungurlu Meslek Yüksekokulu büyük onarım projesi 01.11.2010 tarihinde ihale 

edilmiş, 01.12.2010 tarihinde sözleşmeye bağlanarak tadilata başlanmıştır.  

 

Proje kapsamında 150 m2’ lik prefabrik kafeterya yapılmıştır. Ayrıca zemin 

katta bulunan eski yemekhane ve kantin bölümleri düzenlenerek 17 m2’ lik 4 adet 

oda, 45 m2’lik 1 adet kütüphane, 20 m2’ lik 1 adet oda ve 100 m2’ lik 1 adet 

yemekhane yapılmıştır. 

 

21.01.2011 tarihinde geçici kabulü yapılarak tadilat tamamlanmıştır.  
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5.2.2.3 Meslek Yüksekokulu Büyük Onarım Projesi 

Meslek Yüksekokulu binalarının tadilatı ve çevre düzenlemesi büyük onarım 

projesi 15.09.2010 tarihinde ihale edilmiş, 01.07.2011 tarihinde sözleşmeye 

bağlanarak  05.07.2011 tarihinde tadilata başlanmıştır. 

 

Proje kapsamında A, B, C bloklarının tadilatı ve çevre düzenlemesi yapıldı. 

Tüm blokların dış cephelerine mantolama sistemi yapılarak ısı yalıtımı sağlandı. Bina 

içerisindeki sınıflara mineral sıva ve boya, idari birimlere ise boya yapıldı. A blokta 

atıl durumda olan bodrum kat depo olarak düzenlendi ve kullanıma kazandırıldı. C 

blokta atıl durumda bulunan bodrum kat yeniden projelendirilerek seramik 

atölyesi, depolar, lavabolar, tuvaletler, teknisyen odaları ve ısıtma sistemi odaları 

şeklinde kullanıma kazandırıldı. Yine atıl durumda olan birinci kattaki odalar 

tuvalet, depo ve iki adet sınıfa dönüştürülerek kullanıma kazandırılmıştır.  

 

Tüm blokların çatı kiremitleri ve alt malzemeleri yenilendi, kullanılmayan baca 

sistemleri iptal edilerek binalarda yer kazanımı ve görüntü güzelliği sağlandı. ÖSYM 

bürosu girişine yağmurdan korunacak şekilde çelik çatı yapıldı. 

GENEL BİLGİLER 
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Tüm blokların elektrik tesisatları (zayıf akım ve kuvvetli akım) yenilendi. 250 

KVA jeneratör tüm tesisatı besleyecek şekilde monte edildi. Ayrıca her blokta 

bilgisayar ve data sistemlerini destekleyecek şekilde merkezi güç kaynağı (3 adet 

20 KVA, 1 adet 30 KVA) bağlantısı yapıldı. Bahçe aydınlatmaları tamamen 

yenilendi. 

 

Tüm mekanik tesisat sistemleri (yangın, temiz su, pis su, ısıtma) yenilendi. Isıtma 

sistemleri ana kazan hariç tamamen yenilendi. Temiz su depoları yenilendi. Yağmur 

suyu giderleri kanalizasyondan ayrılarak yağmur suyu tesisatına bağlandı. 

 

Tüm bahçe ve yollar parke taşı ile yenilendi. Bina dışındaki merdivenler, bina 

çevrelerindeki tretuvarlar, bahçe korkulukları, Samsun Caddesi girişindeki güvenlik 

kulübesi, araç giriş kapısı ve bahçe kameriyesi tamamen yenilendi. Dışbükey 

aynalarla yol giriş-çıkışları kolaylaştırıldı.  

GENEL BİLGİLER 
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C blokta engelli kullanımı için panoramik asansör yapıldı, ayrıca yük asansörü 

tesis edildi. Tüm bahçe ve bloklarda engellilerin rahat ulaşımını sağlamak için yollar 

ve geçişler yeniden düzenlendi. Atatürk büstü için doğal taştan yeni kaide yapıldı. 

Yüksekokul yerleşkesine ve bina içerisine yönlendirme levhaları konuldu. 

 

16.12.2011 tarihinde geçici kabulü yapılarak Meslek Yüksekokulu binalarının 

tadilatı ve çevre düzenlemesi büyük onarım projesi tamamlandı.  

 

GENEL BİLGİLER 
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Çorum-Osmancık karayolu üzerinde Kırıkdilim mevkiinde halk arasında  

Gölünyazı olarak bilinen sulak alan; başta su kuşları olmak üzere zengin bir doğa 

hayatı barındırmaktadır. 265.282 m² yüzölçüme sahiptir. Sulak alanlar; çok zengin 

doğa hayatı barındırmasının yanı sıra, yörenin su rejimini düzenleyen, iklimi 

yumuşatan, tortu ve zehirli maddeleri tutarak suyun kalitesini arttıran işlev ve 

değerlere sahiptir. 
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5.3.1 Beden ve Ruh Sağlığı Hizmetleri 
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Üniversitemiz bünyesinde 333 kişiye sağlıklı beslenme ve diyet hizmeti, 263 

kişiye ruh sağlığı hizmeti verilmiştir. 

 

Üniversitemiz 2011 yılında beden ve ruh sağlığı hizmetlerine katkıda bulun- 

mak amacıyla aşağıdaki etkinlikleri düzenlemiş ve bazı etkinliklere de katılmıştır: 

Meme Kanseri 
Bilinçlendirme 
Eğitim Semineri  

Madde Bağımlılığı 
Eğitim Semineri 

Kronik  Hava 
Yolları 

Hastalıkları 
Önleme 
Etkinliği 

VI. Üniversiteler 
Psikolojik 

Danışmanlık ve 
Rehberlik 

Sempozyumu 

Engelli 
Öğrencilerin 
Sorunları ve 

Akademisyenlere 
Düşen Görevler 

Semineri 

5.3 Diğer  Hizmetler 
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5.3.2 Sosyal ve Kültürel Hizmetler 
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Öğrencilerimizin bireysel gelişimlerinde akademik çalışmaların yanı sıra sosyal 

aktiviteler de çok önemli bir rol oynamaktadır. Üniversitemizde renkli bir sosyal ve 

kültürel yaşam öğrenci hayatının vazgeçilmez unsurlarındandır. Öğrencilerimizin 

ders dışı zamanlarını yaratıcı ve üretici bir şekilde değerlendirmeleri, yeteneklerini 

geliştirmeleri, toplumsal gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla çeşitli etkinlikler 

düzenlenmektedir. Her yıl düzenli olarak organize edilen ‘Bahar Şenlikleri’ bu 

etkinlikler arasında yer almakta ve öğrencilerimiz tarafından büyük ilgi görmektedir.  

 

Üniversitemiz dünyadaki gelişmeleri yakından takip etmekte ve bu kapsamda  

etkinlikler düzenlemektedir. Dünyadaki Demokratik Gelişmelerde Avrupa 

Parlamentosu ve Türkiye’ nin Rolü konulu konferansa konuşmacı olarak Avrupa 

Konseyi Parlamenter Meclis Başkanı Mevlüt ÇAVUŞOĞLU katılmıştır. 

 

Üniversitemizde 40 öğrenci topluluğu ve bu topluluğun 1.082 üyesi 

bulunmaktadır. Bu topluluklar hem Üniversitemiz hem de Çorum halkıyla yaptıkları 

gösteri ve etkinlikleri paylaşmaktadır. 



GELENEKSEL V. BAHAR ŞENLİKLERİ 
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5.3.3 Spor Hizmetleri 
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Öğrencilerimiz Üniversitemize ait spor tesislerinden faydalanabilmekte, gün 

içinde yoğun ders temposundan bir an olsun uzaklaşabilmektedir. Üniversitemiz 

spor takımları bölgesel, ulusal yarışmalara katılmaktadır. Bunlardan bazıları aşağıda 

sıralanmıştır :  

Üniversitelerarası 
Türkiye Masa Tenisi 

Şampiyonası 

Üniversitelerarası 
2. Lig Voleybol 

Grup 
Müsabakaları 

Otomobil ve 
Motor Sporları 

Kulübü 

Üniversitelerarası 
Futbol Turnuvası 

Cumhuriyet 
Turnuvası 

Hitit Spor 
Oyunları 

2. Lig Salon 
Futbolu 

Müsabakaları 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doğal hayatın güzelliklerine sahip ve il merkezine yakın olan bir mesire yeridir. 

Orman işletmesinin koruması altında bulunan mesire yerinin alt yapısı büyük 

ölçüde tamamlanmıştır. Çatak Tabiat Parkı İl merkezine 22 km. uzaklıkta,  iç turizme 

hizmet vermektedir. Doğal yapısı, manzara zenginlikleri ve tabiat parkı özelliklerine 

sahiptir. Sahada hâkim ağaç türü karaçamdır. Az miktarda sarıçam görülmektedir.  

Tilki, tavşan, kurt, ötücü kuşlar ve keklik bölgede görülen hayvanlardan 

bazılarıdır. Ayrıca trekking yapılabilecek uygun   parkurlar bulunmaktadır. 
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      6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. Strateji Geliştirme Daire Başkanı ise 

üst yöneticiye bağlı faaliyetlerini sürdürmektedir. 

  

 Başkanlığımızca 2011 yılında 5018 sayılı Kanunun amacına uygun olarak 

belirlenen politika ve hedefler doğrultusunda kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 

bir şekilde kullanılmasını, Üniversitemiz bütçesinin orta vadeli mali plan ve diğer 

mali mevzuata uygun olarak hazırlanması ve yürütülmesi, tüm mali bilgi, yönetim 

ve işlemlerin zamanında doğru olarak yürütülmesini sağlamak üzere oluşturulan 

organizasyon, yöntem ve süreçle ilgili yönetim ve  kontrol faaliyetleri 

uygulanmaktadır. 
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İç Kontrol  

  Çalışmaları 

 

6.1 
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İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun 

olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve 

kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, 

mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak 

üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi 

kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür. 

 

Dünyadaki yeni gelişmeler ışığında yönetim anlayışı da değişmekte ve kamu 

yönetimi kendini sürekli yenilemektedir. Bu doğrultuda ülkemizin refah düzeyinin 

artırılması, daha etkili ve verimli çalışan bir kamu yönetiminin oluşturulması temel bir 

politika olarak belirlenmiş ve bu kapsamda kamunun yeniden yapılanması 

çalışmaları başlatılmıştır. Bu amaçla, kamu mali yönetimi ve kontrol sistemini 

uluslararası uygulamalara ve Avrupa Birliğine uyumlu olarak yeniden 

yapılandırmak üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hazırlanarak 

2003 yılı sonunda çıkarılmış ve bu kanun 2006 yılından itibaren yürürlüğe girmiştir.  

  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile iç kontrol sisteminin 

kurulması kamu idareleri için zorunlu hale getirilmiştir. 

 

Bu gelişmeler neticesinde kamu idarelerinin iç kontrole ilişkin çalışmalarında 

rehberlik yapmak amacıyla Maliye Bakanlığı tarafından Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi 04.02.2009 tarihinde yayımlanmıştır. 

Ayrıca Bakanlık tarafından kamu idarelerinde iç kontrol sisteminin etkin bir şekilde 

kurulması ve uygulanmasının sağlanması amacıyla, idarelerin Kamu İç kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planları’nı 30.06.2009 tarihine kadar hazırlayarak üst 

yönetici onayını takip eden bir ay içerisinde Maliye Bakanlığı’na göndermeleri 

istenmiştir.  

 

 26.12.2007 tarih ve 26738 Sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan Kamu İç 

Kontrol Standartları Tebliği ve Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 

Rehberi çerçevesinde Üniversitemizde İç Kontrol Standartlarının oluşturulabilmesi 

için Rektörlük makamının 09.04.2009 tarihli olurlarıyla Kamu İç Kontrol Standartlarına 

Uyum Eylem Planı Hazırlama Kurulu oluşturulmuştur. 

GENEL BİLGİLER 
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Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Kurulu tarafından 

hazırlanan Eylem Planı, Üniversitemiz Senatosu’nda onaylandıktan sonra 

uygulamaya konulmuştur. 

 

Eylem Planı içerisinde öngörülen eylemlerin tamamlanma tarihi Maliye 

Bakanlığı (BÜMKO) tarafından 30.06.2011 olarak belirlenmiştir. Bunun üzerine Strateji 

Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 

içerisinde sorumlu birim veya çalışma gruplarının tamamlaması için öngörülen 

eylemlerin yerine getirilip getirilmediği yada eylemlerin hangi aşamada olduğunun 

belirlenmesi için bir çalışma yapılmıştır. Bunun üzerine Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı Uygulama Raporu üst yöneticiye sunulmuştur. 

 

     Eylem Planı’ nın değerlendirilmesi 

neticesinde tespit edilen noksanlıkların 

giderilmesi için ilerleyen dönemlerde 

yeni kurullar oluşturulacak, eylem planı 

revize çalışmalarına gidilecek ve 

böylece daha sağlıklı işleyen bir İç 

Kontrol Sistemi elde edilmeye 

çalışılacaktır. 

GENEL BİLGİLER 
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Çalışmaları 
6.2 
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Ön mali kontrol; idarelerin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin mali 

karar ve işlemlerinin idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, 

harcama programı, finansman programı, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer 

mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde kullanılması yönlerinden yapılan kontroldür. Ön mali kontrol işlemi; 

31.12.2005 tarih ve 26040 (3. Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan " İç 

Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik " hükümlerine 

uygun olarak süreç kontrolü şeklinde yürütülmektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz 

harcama birimleri tarafından ihalesi yapılan 6’ sı mal alımı 7’ si hizmet alımı ve 2’ si 

yapım işlerine ait olmak üzere 15 taahhüt evrakı ve sözleşme tasarısının, 

Üniversitemiz Ön Mali Kontrol Yönergesi çerçevesinde ön mali kontrolü yapılarak 

görüş yazısı düzenlenmiştir. Söz konusu taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarının mal 

alımlarına ilişkin toplam tutarı 1.369.838,50 TL, hizmet alımlarına ilişkin toplam tutarı 

1.538.914,00 TL ve yapım işlerine ilişkin toplam tutar 2.822.000,00 TL’ dir.  

Üniversitemiz harcama birimlerince düzenlenen ön mali kontrole tabi mal ve 

hizmet alımları ile yapım işlerine ilişkin toplam 14.834.112,94 TL tutarında 653 adet 

ödeme emri belgesi ve eklerinin kontrol işlemi yapılmıştır.   

Üniversitemiz birimlerince uygulamaya yönelik Başkanlığımızın görüşü istenilen 

7 farklı konuda 7 adet görüş yazısı düzenlenmiştir.   
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Muhasebe ve  

Kesin Hesap İşlemleri 
6.3 
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2011 yılında ; 

Tübitak Projeleri’ nden 217.994.09 TL, Bilimsel Araştırma Projeleri’ nden 

902.918,54 TL ödeme yapılmıştır. Farabi Programı’ndan 31 öğrenciye burs verilmiştir. 

34 farklı ihale için 39 adet geçici teminat mektubu, 30 adet kesin teminat mektubu 

alınmış, 28 adet geçici teminat mektubu, 13 adet kesin teminat mektubu iade 

edilmiştir. 

Yevmiye sayıları ise ; 

2010 yılında 7.480 iken, 2011 yılında % 16’ lık artışla 8.702 adet olmuştur. 

Üniversitemiz gelişen bir yapıya sahip olduğu için işlem hacmi her  yıl daha da 

artmaktadır.   
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        Eski Tunç Çağı ve Hitit Çağı’ nda çok önemli bir kült (dini tören) ve sanat merkezi 
olan Alacahöyük’ te 4 Uygarlık Çağı açığa çıkartılmıştır. 
    Alacahöyük’ te 1. Uygarlık Çağı, Hellenistik, Roma, Bizans, Selçuklu-Osmanlı 
dönemleri ile temsil edilmektedir. 1. kültür katta, Geç Frig Çağı’ nda höyüğün her yanı 
iskan edilmiştir. Bu kat küçük evlerden oluşmuştur. 
          2. kültür katta, mabedi, büyük yapıları, özel evleri, sokakları, büyük-küçük su 
kanalları, şehir suru, sfenksli kapı oluşmuştur. Kalker temel üzerine andezit bloklarla inşa 
edilmiş olan Sfenksli Kapının genişliği 10 metredir. O, bir yolla bağlandığı büyük 
mabedin anıtsal geçididir. 
      Alacahöyük 3. uygarlık katını Eski Tunç Çağı (M. Ö 2500-2000) oluşturur.  Hitit 
kültürüne kaynaklık eden kültürlerin önde geleni olan yerli Hatti Uygarlığı’ nın 
aydınlanmasında çok katkıları olan Alacahöyük Eski Tunç Çağı hanedan mezarları,  bu 
çağın en önemli buluntularıdır. İntramural mezarlar özel olarak ayrılmış bir alanda 
toplanmıştır. Altın, gümüş, elektrum, bakır, tunç, demir ve değerli taşlardan oluşan 
zengin ölü hediyeleri onların hanedana ait olduklarını göstermektedir. Çoğu altın, 
gümüş kapların dövme, dökme, kakma teknikleri, altın mücevheratın ince süsleri uzun 
bir gelişmenin ürünleridir. 

      4. kültür katını oluşturan Geç Kalkolitik Çağ ana toprak üzerine kurulmuş ilk 
uygarlıktır. 
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II- Amaç ve Hedefler 
 

Hitit Üniversitesinin 2010- 2014 dönemine ait faaliyetleri için stratejik önem 

taşıyan alanlar şu şekilde belirlenmiştir: 

 

 A.  Akademik Faaliyetler Alanı 

 B.  Eğitim Öğretim Faaliyetleri Alanı 

 C. Alt yapı ve Örgüt Yapısı Alanı 

 D. Yerleşke Alanı 

 E.  Paydaşlar Alanı 

 

 

 A- İdarenin Amaç ve Hedefleri  
   

 STRATEJİK AMAÇ A1.  Bilimsel yayınların nitelik ve nicelik olarak arttırılması 

 STRATEJİK AMAÇ B1.   Eğitim öğretimin niteliğinin artırılması 

 STRATEJİK AMAÇ C1.  Alt yapı ve örgüt yapısının tamamlanması 

 STRATEJİK AMAÇ D1.  Üniversite yerleşkesinin oluşturulması 

 STRATEJİK AMAÇ E1.   Paydaşlarla işbirliği yapılması 

AMAÇ VE HEDEFLER 
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Ortaköy ilçesi İncesu köyündedir. Özellikle tek giriş ve çıkışı bulunan İncesu 
Kanyonu, 12.5 km uzunluğundadır. Genişlik 40-60 metre arasında değişmektedir. 
Kanyonun her iki yamacı sarp kayalık olup yer yer ormanlık alanlara rastlamak 
mümkündür. Kanyon rafting  ve trekking sporları için uygun özellikler taşımaktadır. 

Bir doğa harikası olan kanyon , görülmeye değer bir yerdir. 

 

Trekking yapılabilecek parkur 
güzergahı ; Yozgat İli Aydıncık İlçesi 
Kazankaya Beldesinden başlamak- 
ta Çorum İli Ortaköy İlçesi İncesu 

Köyünde bitmektedir. Parkurun su- 
yun akış hızının yoğun olduğu 
dönemlerde rafting sporuna 
elverişlidir. Diğer zamanlarda kan- 
yon yürüyüş parkuru olarak kulla- 
nılmaktadır. 



III- Faaliyetlere İlişkin 

Bilgi ve Değerlendirmeler 



Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

A– Mali Bilgiler 
2011 yılında Üniversitemize tahsis edilen ödenek miktarı 39.333.000 TL olup yıl 

içinde 11.529.783,28 TL ödenek eklenmiştir. Üniversitemizin toplam yıl sonu ödeneği 

44.353.136,28 TL’ ye yükselmiş olup bunun 40.469.878 TL’ lik kısmı harcanmıştır. 

Harcama kalemleri tablo halinde aşağıda gösterilmiştir:  

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

1. 1 Bütçe Giderleri 

 
  

2011 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞi 

(TL) 

2011 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

(TL) 

GERÇEKLEŞME 

ORANI 

(%) 

BÜTÇE GİDERLERİ 

TOPLAMI 
39.333.000 40.469.878 102,89 

01 - PERSONEL 

GİDERLERİ 
16.481.000 18.407.776 111,69 

02 - SOSYAL 

GÜVENLİK 

KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

2.423.000 2.824.033 116,55 

03 - MAL VE HİZMET 

ALIM GİDERLERİ 
5.949.000 6.512.802 109,47 

05 - CARİ 

TRANSFERLER 
1.030.000 679.373 65,95 

06 - SERMAYE 

GİDERLERİ 
13.450.000 9.045.893 67,25 

TABLO 31 

 -

 20,00

 40,00

 60,00

 80,00

 100,00

 120,00

BÜTÇE
GİDERLERİ
TOPLAMI

 PERSONEL
GİDERLERİ

SOSYAL
GÜVENLİK

KURUMLARINA
DEVLET PRİM

GİDERLERİ

MAL VE HİZMET
ALIM GİDERLERİ

CARİ
TRANSFERLER

SERMAYE
GİDERLERİ

 102,89  
 111,69   116,55  

 109,48  

 65,96   67,26  

Grafik 5 : Bütçe Giderleri Gerçekleşme Oranları 

Bütçe Giderleri ve Gerçekleşme Oranları 

FAALİYETE  İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

2011 bütçe giderleri 

gerçekleşme oranları ince- 

lendiğinde en büyük pay % 

116,55’ lik oranla sosyal 

güvenlik kurumlarına devlet 

primi giderleri kalemine 

aittir. En düşük pay ise cari 

transferler kalemine aittir. 

Sermaye giderleri kaleminin 

gerçekleşme oranının düşük 

olmasının nedeni kampüs 

alanının inşaatına başlana- 

mamış olmasıdır. 
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2010 
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

(TL) 

2011 
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

(TL) 

ARTIŞ 
ORANI 

(%) 

2010 
BÜTÇE 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

(TL) 

2011 
BÜTÇE 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

(TL) 

ARTIŞ 
ORANI 

(%) 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 36.433.000 39.333.000 7,96 35.742.098 40.469.878 13,23 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 11.509.000 16.481.000 43,20 14.270.579 18.407.776 28,99 

02 - SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

2.041.000 2.423.000 18,72 2.193.303 2.824.033 28,76 

03 - MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
4.951.000 5.949.000 20,16 5.221.440 6.512.802 24,73 

05 - CARİ TRANSFERLER 982.000 1.030.000 4,89 655.829 679.373 3,59 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 16.950.000 13.450.000 -20,65 10.400.948 9.045.893 -13,03 

TABLO 32 

2010

2011BÜTÇE GİDERLERİ
TOPLAMI PERSONEL

GİDERLERİ SOSYAL
GÜVENLİK

KURUMLARINA
DEVLET PRİMİ

GİDERLERİ

MAL VE HİZMET
ALIM GİDERLERİ CARİ

TRANSFERLER SERMAYE
GİDERLERİ

35.742.098 
14.270.579 

2.193.303 
5.221.440 

655.829 
10.400.948 

40.469.878 

18.407.776 

2.824.033 6.512.802 

679.373 

9.045.893 

Grafik 6 : 2010-2011 Bütçe Giderleri Gerçekleşme Toplamları 

2010–2011 Yılı  Bütçe Giderleri Karşılaştırılması 

FAALİYETE  İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

2011 yılında bütçe başlangıç ödeneklerine göre artış oranı en yüksek olan 

bütçe kalemi % 43,20’ lik pay ile personel giderlerine aittir. Bu artışın temel sebebi 

gelişmekte olan üniversitemize atanan  personel sayısının fazla olmasıdır. 2011 

yılında bir önceki yıla göre sermaye giderleri kalemindeki azalışın temel nedeni 

önceki yılda yatırım projeleri için alınan ödeneğin harcanamamasıdır. 
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1.2 Bütçe Gelirleri 

2010 
BÜTÇE 

TAHMİNİ 
(TL) 

2010 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 
(TL) 

2011 
BÜTÇE 

TAHMİNİ  
(TL) 

2011 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 
(TL) 

GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 36.283.000 35.186.846,04 39.133.000 44.698.967 114,22 

03 – TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 

GELİRLERİ 
1.899.500 4.756.643,02 2.181.000 4.898.433 224,59 

04 – ALINAN BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR 

( HAZİNE YARDIMLARI DAHİL ) 

34.309.500 30.342.068,00 36.878.000 39.575.517 107,31 

05- DİĞER GELİRLER 74.000 88.135,02 74.000 223.311.90 301,77 

06-SERMAYE GELİRLERİ 0 0 0 1.705.000 100 

TABLO 33 

BÜTÇE GELİRLERİ
TOPLAMI TEŞEBBÜS VE

MÜLKİYET GELİRLERİ ALINAN BAĞIŞ VE
YARDIMLAR DİĞER GELİRLER

SERMAYE GELİRLERİ

35.186.846,04 

4.756.643,02 30.342.068,00 
88.135,02 

44.698.967 

4.898.432 

39.575.517 

223.311,90 1.705.000 
2011 

2010 

Grafik 7 : 2010-2011 Bütçe Gelirleri Gerçekleşme Toplamları 

Bütçe Gelirleri 

FAALİYETE  İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

Bütçe gelirlerimizde en büyük payı alınan bağış ve yardımlar kalemi 

oluşturmaktadır. Bunun nedeni ise gelişmekte olan Üniversitemizin yeterli gelir 

kaynaklarına henüz sahip olmamasıdır. 
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2011 Yılı Bütçe Gelirleri Cetveli 

Gelir Ekonomik 

Kod 
Planlanan Gelir Gerçekleşen Durum 

03.1.1.01 5.000,00 12.495,00 7.495,00 

03.1.1.99 0,00 26.064,70 26.064,70 

03.1.2.29 924.500,00 1.730.062,91 805.562,91 

03.1.2.31 1.244.000,00 2.825.012,51 1.581.012,51 

03.1.2.34 2.000,00 21.094,00 19.094,00 

03.1.2.99 0,00 187.397,50 187.397,50 

03.6.1.01 0,00 1.169,39 1.169,39 

03.6.1.99 5.500,00 23.908,21 18.408,21 

03.9.9.99 0,00 71.228,46 71.228,46 

04.2.1.01 23.478.000,00 14.185.000,00 -9.293.000,00 

04.2.2.01 13.400.000,00 25.205.000,00 11.805.000,00 

04.4.1.01 0,00 0,00 0,00 

04.4.1.03 0,00 185.517,28 185.517,28 

04.4.2.01 0,00 0,00 0,00 

05.1.9.01 0,00 475,49 475,49 

05.1.9.03 18.000,00 0,00 -18.000,00 

05.1.9.99 0,00 100.059,00 100.059,00 

05.2.6.16 50.000,00 6.029,63 -43.970,37 

05.3.2.99 0,00 2.720,69 2.720,69 

05.9.1.06 5.000,00 21.169,23 16.169,23 

05.9.1.99 1.000,00 92.857,86 91.857,86 

06.2.9.99 0,00 1.705,00 1.705,00 

TOPLAM  39.133.000,00 44.698.966,86 5.565.966,86 

TABLO 34 

Bütçe Gelirleri Cetveli 

FAALİYETE  İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 
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2011  Yılı I. ve II. Öğretimden Elde Edilen Gelirler 

  
    Öz Gelir 

  

     Bütçede            

     Planlanan 

    (TL) 

  
Gerçekleşen 

(TL) 

  

Gerçekleşme 

Oranı  

(%) 

   Birinci Öğretim 976,500 1.730,063 177,1 

   İkinci Öğretim 942,600 2.825,013 299,7 

  

 Tezli Yüksek Lisans 
2.100 21.094,00 1.004,4 

  
    TOPLAM 4.019 25.649,00 638,17 

TABLO 35 

Harç Gelirleri 

FAALİYETE  İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

2011 yılı  birinci öğretim öğrenci sayımız 5.943 olup gerçekleşen harç gelirimiz 

ise 1.730.063 TL’ dir. İkinci öğretim öğrenci sayımız ise  3.473 olup gerçekleşen harç 

gelirimiz 2.825.013 TL’ dir. Bunun nedeni ise ikinci öğretim öğrencilerinden alınan  

harç gelirlerinin birinci öğretim öğrencilerinden alınan harç gelirlerinden yüksek 

olmasıdır. 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Muhs.    

Kodu 
Birim Tertip 

Onaylı 

Ödenek Gönd.        Tenkis 

Toplam 

Ödenek 

Gönderme 

Harcama Kalan 

19719   Hitit Üniversitesi 44.181.880,28 -460.551,74 43.721.328,54 40.469.877,65 3.251.450,89 

  230 Tıp Fakültesi  114.325,00 0,00 114.325,00 114.323,74 1,26 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 98.578,00 0,00 98.578,00 98.577,59 0,41 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 15.747,00 0,00 15.747,00 15.746,15 0,85 

  239 Veteriner Fakültesi  31.489,00 0,00 31.489,00 31.488,17 0,83 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 26.667,00 0,00 26.667,00 26.666,62 0,38 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 4.822,00 0,00 4.822,00 4.821,55 0,45 

  276 Sağlık Yüksekokulu  874.018,00 0,00 874.018,00 849.781,04 24.236,96 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 662.332,00 0,00 662.332,00 662.331,62 0,38 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 118.162,00 0,00 118.162,00 118.161,00 1,00 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 57.982,00 0,00 57.982,00 45.649,41 12.332,59 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 3.776,00 0,00 3.776,00 2.804,41 971,59 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 5.400,00 0,00 5.400,00 4.587,77 812,23 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 25.698,00 0,00 25.698,00 15.951,83 9.746,17 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.8 668,00 0,00 668,00 295,00 373,00 

  400 Fen Bilimleri Enstitüsü  211.764,00 0,00 211.764,00 191.844,97 19.919,03 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-01.1 173.939,00 0,00 173.939,00 173.938,54 0,46 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-02.1 11.361,00 0,00 11.361,00 10.938,43 422,57 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-03.2 8.700,00 0,00 8.700,00 619,50 8.080,50 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-03.3 6.750,00 0,00 6.750,00 6.348,50 401,50 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-03.5 3.051,00 0,00 3.051,00 0,00 3.051,00 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-03.7 7.963,00 0,00 7.963,00 0,00 7.963,00 

  432 Fen-Edebiyat Fakültesi  3.113.023,00 0,00 3.113.023,00 3.111.396,27 1.626,73 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 2.378.792,00 0,00 2.378.792,00 2.378.791,80 0,20 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 400.958,00 0,00 400.958,00 400.957,93 0,07 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 154.856,00 0,00 154.856,00 154.785,29 70,71 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 23.000,00 0,00 23.000,00 22.991,91 8,09 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 15.200,00 0,00 15.200,00 14.263,96 936,04 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 11.700,00 0,00 11.700,00 11.687,47 12,53 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-01.1 127.267,00 0,00 127.267,00 127.077,69 189,31 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-02.4 1.250,00 0,00 1.250,00 840,22 409,78 

  443 Mühendislik Fakültesi  3.173.145,00 -10.000,00 3.163.145,00 3.113.994,43 49.150,57 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 2.261.300,00 0,00 2.261.300,00 2.260.935,48 364,52 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 371.205,00 0,00 371.205,00 371.204,68 0,32 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 142.000,00 0,00 142.000,00 141.893,65 106,35 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 30.924,00 -5.000,00 25.924,00 15.478,81 10.445,19 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 16.500,00 -5.000,00 11.500,00 9.923,69 1.576,31 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 49.200,00 0,00 49.200,00 47.428,55 1.771,45 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.8 7.000,00 0,00 7.000,00 3.603,72 3.396,28 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-01.1 295.016,00 0,00 295.016,00 263.525,85 31.490,15 

  604 Sosyal Bilimler Enstitüsü  302.209,00 0,00 302.209,00 281.964,87 20.244,13 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-01.1 241.760,00 0,00 241.760,00 241.759,80 0,20 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-02.1 12.639,00 0,00 12.639,00 12.638,40 0,60 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-03.2 13.210,00 0,00 13.210,00 9.806,19 3.403,81 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-03.3 8.200,00 0,00 8.200,00 6.761,00 1.439,00 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-03.5 8.600,00 0,00 8.600,00 2.237,98 6.362,02 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-03.7 15.700,00 0,00 15.700,00 8.761,50 6.938,50 

    38.65.00.01-09.4.2.00-2-03.8 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 2.100,00 

  643 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  2.827.551,00 -28.630,00 2.798.921,00 2.640.302,59 158.618,41 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 1.849.626,00 -28.630,00 1.820.996,00 1.820.990,96 5,04 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 314.157,00 0,00 314.157,00 314.156,10 0,90 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 180.204,00 0,00 180.204,00 178.986,84 1.217,16 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 15.620,00 0,00 15.620,00 14.387,06 1.232,94 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 11.800,00 0,00 11.800,00 7.422,50 4.377,50 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 18.720,00 0,00 18.720,00 16.020,26 2.699,74 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.8 6.000,00 0,00 6.000,00 3.275,20 2.724,80 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-01.1 427.924,00 0,00 427.924,00 282.664,46 145.259,54 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-02.4 3.500,00 0,00 3.500,00 2.399,21 1.100,79 

TABLO 36 

Temel Mali Tablolar  
 

FAALİYETE  İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 
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Muhs.    

Kodu 
Birim Tertip 

Onaylı 

Ödenek Gönd.        Tenkis 

Toplam 

Ödenek 

Gönderme 

Harcama Kalan 

  654 İlahiyat Fakültesi  2.781.931,00 -17.387,00 2.764.544,00 2.743.648,17 20.895,83 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 1.986.832,00 -10.216,00 1.976.616,00 1.976.615,28 0,72 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.2 85.000,00 -2.171,00 82.829,00 82.828,49 0,51 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 372.486,00 0,00 372.486,00 372.485,70 0,30 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.2 20.000,00 0,00 20.000,00 17.808,13 2.191,87 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 76.295,00 0,00 76.295,00 74.129,86 2.165,14 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 28.800,00 -2.000,00 26.800,00 15.511,25 11.288,75 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 9.000,00 0,00 9.000,00 7.289,75 1.710,25 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 17.000,00 -3.000,00 14.000,00 11.266,81 2.733,19 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.8 1.000,00 0,00 1.000,00 997,10 2,90 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-01.1 185.518,00 0,00 185.518,00 184.715,80 802,20 

  672 

Beden Eğitimi ve Spor  

Yüksekokulu  478.248,00 0,00 478.248,00 470.675,04 7.572,96 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 359.944,00 0,00 359.944,00 359.943,05 0,95 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 54.104,00 0,00 54.104,00 54.103,81 0,19 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 11.100,00 0,00 11.100,00 10.263,34 836,66 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 7.900,00 0,00 7.900,00 2.926,69 4.973,31 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 6.100,00 0,00 6.100,00 4.376,38 1.723,62 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 39.100,00 0,00 39.100,00 39.061,77 38,23 

  700 Meslek Yüksekokulu  3.246.855,00 -10.515,50 3.236.339,50 3.223.698,43 12.641,07 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 2.081.609,00 -2.055,00 2.079.554,00 2.079.553,84 0,16 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 403.363,00 0,00 403.363,00 403.362,94 0,06 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 203.153,00 0,00 203.153,00 197.069,05 6.083,95 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 50.580,00 0,00 50.580,00 45.665,26 4.914,74 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 6.400,00 0,00 6.400,00 5.196,85 1.203,15 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 20.200,00 0,00 20.200,00 20.117,82 82,18 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.8 13.800,00 -8.460,50 5.339,50 5.339,50 0,00 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-01.1 461.500,00 0,00 461.500,00 461.414,44 85,56 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-02.4 6.250,00 0,00 6.250,00 5.978,73 271,27 

  701 Sungurlu Meslek Yüksekokulu  819.882,00 -13.000,00 806.882,00 791.086,63 15.795,37 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 569.360,00 0,00 569.360,00 569.359,85 0,15 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 88.418,00 0,00 88.418,00 88.417,74 0,26 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 32.068,00 0,00 32.068,00 30.540,27 1.527,73 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 25.400,00 -13.000,00 12.400,00 9.193,54 3.206,46 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 4.200,00 0,00 4.200,00 2.725,14 1.474,86 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 17.618,00 0,00 17.618,00 8.694,23 8.923,77 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.8 7.770,00 0,00 7.770,00 7.762,57 7,43 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-01.1 75.048,00 0,00 75.048,00 74.393,29 654,71 

  702 Osmancık Meslek Yüksekokulu  580.564,00 -16.000,00 564.564,00 561.190,67 3.373,33 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 426.124,00 0,00 426.124,00 426.123,89 0,11 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 58.340,00 0,00 58.340,00 58.339,05 0,95 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 67.000,00 -12.000,00 55.000,00 54.774,28 225,72 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 14.100,00 -2.000,00 12.100,00 9.202,88 2.897,12 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 3.800,00 -2.000,00 1.800,00 1.615,49 184,51 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 11.200,00 0,00 11.200,00 11.135,08 64,92 

  703 İskilip Meslek Yüksekokulu  202.314,00 -32.395,00 169.919,00 139.630,90 30.288,10 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-01.1 111.600,00 -27.895,00 83.705,00 83.702,33 2,67 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-02.1 15.214,00 0,00 15.214,00 10.611,48 4.602,52 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 36.000,00 -4.500,00 31.500,00 29.496,38 2.003,62 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 3.500,00 0,00 3.500,00 2.921,33 578,67 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 7.000,00 0,00 7.000,00 2.543,76 4.456,24 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 12.000,00 0,00 12.000,00 9.035,79 2.964,21 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.8 17.000,00 0,00 17.000,00 1.319,83 15.680,17 

  730 

Hacı Bektaş Veli Araştırma 

Uygulama Merkezi  8.400,00 0,00 8.400,00 499,14 7.900,86 

    38.65.00.01-01.4.2.00-2-03.2 900,00 0,00 900,00 0,00 900,00 

    38.65.00.01-01.4.2.00-2-03.3 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00 

    38.65.00.01-01.4.2.00-2-03.5 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 2.100,00 

    38.65.00.01-01.4.2.00-2-03.7 2.100,00 0,00 2.100,00 499,14 1.600,86 

  731 Sürekli Eğitim Merkezi  2.957,00 0,00 2.957,00 0,00 2.957,00 

    38.65.00.01-09.9.9.00-2-03.2 1.495,00 0,00 1.495,00 0,00 1.495,00 

    38.65.00.01-09.9.9.00-2-03.3 362,00 0,00 362,00 0,00 362,00 

    38.65.00.01-09.9.9.00-2-03.5 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 

    38.65.00.01-09.9.9.00-2-03.7 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

  901 Özel Kalem (Rektörlük)  3.355.622,28 -10.051,00 3.345.571,28 3.325.373,45 20.197,83 

    38.65.00.01-09.4.1.11-8-01.5 149.833,90 0,00 149.833,90 149.833,90 0,00 

    38.65.00.01-09.4.1.11-8-03.5 35.683,38 0,00 35.683,38 35.683,38 0,00 

    38.65.00.01-09.8.8.00-2-05.3 108.900,00 0,00 108.900,00 108.900,00 0,00 

    38.65.00.01-09.8.8.00-2-07.1 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 

    38.65.00.01-09.9.9.00-2-01.1 25.000,00 -10.051,00 14.949,00 14.948,78 0,22 

    38.65.00.01-09.9.9.00-2-02.1 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00 

    38.65.00.01-09.9.9.00-2-03.2 1.205,00 0,00 1.205,00 0,00 1.205,00 

    38.65.00.01-09.9.9.00-2-03.3 11.500,00 0,00 11.500,00 10.957,55 542,45 

    38.65.00.01-09.9.9.00-2-03.5 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 

    38.65.00.01-09.9.9.00-2-03.6 22.000,00 0,00 22.000,00 5.049,84 16.950,16 
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Muhs.    

Kodu 
Birim Tertip 

Onaylı 

Ödenek Gönd.        Tenkis 

Toplam 

Ödenek 

Gönderme 

Harcama Kalan 

  902 Özel Kalem (Genel Sekreterlik)  660.200,00 -37.869,00 622.331,00 612.383,00 9.948,00 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-01.1 554.000,00 -37.869,00 516.131,00 516.130,18 0,82 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-02.1 85.300,00 0,00 85.300,00 82.060,56 3.239,44 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.2 4.300,00 0,00 4.300,00 4.299,96 0,04 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.3 9.600,00 0,00 9.600,00 9.392,30 207,70 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.7 7.000,00 0,00 7.000,00 500,00 6.500,00 

  904 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  6.594.073,00 -9.800,00 6.584.273,00 6.167.853,78 416.419,22 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-01.1 431.168,00 0,00 431.168,00 431.167,84 0,16 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-02.1 73.347,00 0,00 73.347,00 73.346,05 0,95 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.2 42.500,00 0,00 42.500,00 42.500,00 0,00 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.3 34.200,00 0,00 34.200,00 24.405,41 9.794,59 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.4 9.000,00 0,00 9.000,00 4.402,12 4.597,88 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.5 33.200,00 0,00 33.200,00 33.200,00 0,00 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.7 22.300,00 0,00 22.300,00 22.300,00 0,00 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.8 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 

    38.65.00.01-02.2.0.00-2-01.1 9.800,00 -9.800,00 0,00 0,00 0,00 

    38.65.00.01-02.2.0.00-2-02.1 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00 

    38.65.00.01-02.2.0.00-2-03.2 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 

    38.65.00.01-02.2.0.00-2-03.3 6.000,00 0,00 6.000,00 233,00 5.767,00 

    38.65.00.01-02.2.0.00-2-03.7 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 

    38.65.00.01-03.1.4.00-2-03.5 700.100,00 0,00 700.100,00 617.980,93 82.119,07 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.2 442.100,00 0,00 442.100,00 437.103,59 4.996,41 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.3 88.400,00 0,00 88.400,00 88.229,84 170,16 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.4 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.5 1.043.900,00 0,00 1.043.900,00 1.043.900,00 0,00 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.7 151.000,00 0,00 151.000,00 141.198,23 9.801,77 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-03.8 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00 1.600,00 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-05.3 176.000,00 0,00 176.000,00 0,00 176.000,00 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-06.1 2.489.793,00 0,00 2.489.793,00 2.489.792,94 0,06 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-06.3 190.000,00 0,00 190.000,00 84.625,98 105.374,02 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-01.1 140.516,00 0,00 140.516,00 140.513,20 2,80 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-03.2 78.049,00 0,00 78.049,00 78.049,00 0,00 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-03.5 241.300,00 0,00 241.300,00 230.905,65 10.394,35 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-03.7 180.000,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 

  905 Personel Daire Başkanlığı  1.207.350,00 -183.921,08 1.023.428,92 891.595,66 131.833,26 

    38.65.00.01-01.3.1.00-2-01.1 299.000,00 -51.693,00 247.307,00 247.306,98 0,02 

    38.65.00.01-01.3.1.00-2-01.4 143.000,00 -116.417,00 26.583,00 26.582,57 0,43 

    38.65.00.01-01.3.1.00-2-02.1 61.000,00 0,00 61.000,00 42.204,10 18.795,90 

    38.65.00.01-01.3.1.00-2-02.4 3.750,00 0,00 3.750,00 0,00 3.750,00 

    38.65.00.01-01.3.1.00-2-03.2 3.100,00 -1.383,38 1.716,62 1.716,62 0,00 

    38.65.00.01-01.3.1.00-2-03.3 12.500,00 -9.000,00 3.500,00 2.740,00 760,00 

    38.65.00.01-01.3.1.00-2-03.7 6.000,00 -5.427,70 572,30 572,30 0,00 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-05.1 679.000,00 0,00 679.000,00 570.473,09 108.526,91 

  906 

Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı  394.200,00 -7.203,00 386.997,00 383.948,73 3.048,27 

    38.65.00.01-08.2.0.00-2-01.1 219.000,00 -7.203,00 211.797,00 211.796,77 0,23 

    38.65.00.01-08.2.0.00-2-02.1 42.000,00 0,00 42.000,00 40.117,62 1.882,38 

    38.65.00.01-08.2.0.00-2-03.2 5.000,00 0,00 5.000,00 4.994,84 5,16 

    38.65.00.01-08.2.0.00-2-03.3 7.000,00 0,00 7.000,00 6.498,84 501,16 

    38.65.00.01-08.2.0.00-2-03.7 11.200,00 0,00 11.200,00 11.163,30 36,70 

    38.65.00.01-08.2.0.00-2-06.1 110.000,00 0,00 110.000,00 109.377,36 622,64 

  907 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı  3.158.320,00 -4.564,00 3.153.756,00 3.053.181,26 100.574,74 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-03.2 73.000,00 0,00 73.000,00 68.983,17 4.016,83 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-03.5 174.959,00 0,00 174.959,00 174.958,41 0,59 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-03.7 50.000,00 0,00 50.000,00 49.999,34 0,66 

    38.65.00.01-09.4.1.07-2-03.8 13.400,00 0,00 13.400,00 13.304,00 96,00 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-01.1 591.923,00 0,00 591.923,00 591.922,69 0,31 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-01.4 60.000,00 -4.564,00 55.436,00 55.435,77 0,23 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-02.1 84.131,00 0,00 84.131,00 83.915,06 215,94 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-02.4 34.357,00 0,00 34.357,00 34.356,48 0,52 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-03.2 26.500,00 0,00 26.500,00 26.259,81 240,19 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-03.3 10.000,00 0,00 10.000,00 9.362,77 637,23 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-03.5 12.000,00 0,00 12.000,00 11.784,35 215,65 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-03.7 16.200,00 0,00 16.200,00 16.200,00 0,00 

    38.65.00.01-09.6.0.03-2-01.1 89.000,00 0,00 89.000,00 79.248,64 9.751,36 

    38.65.00.01-09.6.0.03-2-01.2 178.000,00 0,00 178.000,00 144.730,75 33.269,25 

    38.65.00.01-09.6.0.03-2-01.4 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

    38.65.00.01-09.6.0.03-2-02.1 11.000,00 0,00 11.000,00 9.781,82 1.218,18 

    38.65.00.01-09.6.0.03-2-02.2 22.000,00 0,00 22.000,00 12.319,59 9.680,41 

    38.65.00.01-09.6.0.03-2-02.4 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 

    38.65.00.01-09.6.0.03-2-03.2 495.800,00 0,00 495.800,00 493.313,54 2.486,46 

    38.65.00.01-09.6.0.03-2-03.5 14.000,00 0,00 14.000,00 13.983,84 16,16 

    38.65.00.01-09.6.0.03-2-03.7 154.900,00 0,00 154.900,00 154.899,17 0,83 

    38.65.00.01-09.6.0.05-2-03.2 17.600,00 0,00 17.600,00 17.332,95 267,05 
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    38.65.00.01-09.6.0.05-2-03.5 2.000,00 0,00 2.000,00 1.998,80 1,20 

    38.65.00.01-09.6.0.05-2-03.9 64.000,00 0,00 64.000,00 61.007,50 2.992,50 

    38.65.00.01-09.6.0.06-2-03.2 79.400,00 0,00 79.400,00 79.136,40 263,60 

    38.65.00.01-09.6.0.06-2-03.5 39.000,00 0,00 39.000,00 38.999,40 0,60 

    38.65.00.01-09.6.0.06-2-03.6 84.200,00 0,00 84.200,00 82.201,84 1.998,16 

    38.65.00.01-09.6.0.07-2-03.2 150.800,00 0,00 150.800,00 137.634,89 13.165,11 

    38.65.00.01-09.6.0.07-2-03.3 50.000,00 0,00 50.000,00 47.352,66 2.647,34 

    38.65.00.01-09.6.0.07-2-03.4 250,00 0,00 250,00 160,00 90,00 

    38.65.00.01-09.6.0.07-2-03.5 99.300,00 0,00 99.300,00 95.899,80 3.400,20 

    38.65.00.01-09.6.0.07-2-03.6 300.000,00 0,00 300.000,00 294.562,86 5.437,14 

    38.65.00.01-09.6.0.07-2-03.7 93.600,00 0,00 93.600,00 91.670,33 1.929,67 

    38.65.00.01-09.6.0.07-2-03.8 13.000,00 0,00 13.000,00 6.464,63 6.535,37 

  908 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  163.792,00 0,00 163.792,00 161.029,74 2.762,26 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-01.1 123.211,00 0,00 123.211,00 122.251,97 959,03 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-02.1 21.381,00 0,00 21.381,00 21.380,68 0,32 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.2 5.300,00 0,00 5.300,00 5.295,49 4,51 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.3 6.300,00 0,00 6.300,00 4.502,69 1.797,31 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.7 7.600,00 0,00 7.600,00 7.598,91 1,09 

  909 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı  9.153.527,00 -23.064,00 9.130.463,00 6.966.807,09 2.163.655,91 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-01.1 513.000,00 -22.706,00 490.294,00 490.293,51 0,49 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-02.1 95.100,00 -358,00 94.742,00 73.731,49 21.010,51 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.2 10.200,00 0,00 10.200,00 10.087,98 112,02 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.3 7.800,00 0,00 7.800,00 7.693,36 106,64 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.5 11.000,00 0,00 11.000,00 6.490,27 4.509,73 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.7 16.427,00 0,00 16.427,00 16.413,80 13,20 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-06.5 4.510.000,00 0,00 4.510.000,00 2.749.077,13 1.760.922,87 

    38.65.00.01-09.4.1.00-2-06.7 3.990.000,00 0,00 3.990.000,00 3.613.019,55 376.980,45 

  910 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  270.665,00 -10.164,16 260.500,84 259.874,83 626,01 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-01.1 200.296,00 0,00 200.296,00 200.295,85 0,15 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-02.1 35.869,00 0,00 35.869,00 35.868,08 0,92 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-03.2 11.700,00 -177,96 11.522,04 11.522,04 0,00 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-03.3 10.300,00 -8.000,00 2.300,00 1.675,06 624,94 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-03.5 1.500,00 -1.500,00 0,00 0,00 0,00 

    38.65.00.01-09.6.0.00-2-03.7 11.000,00 -486,20 10.513,80 10.513,80 0,00 

  911 

Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı  345.000,00 -40.726,00 304.274,00 282.267,07 22.006,93 

    38.65.00.01-01.3.2.00-2-01.1 258.000,00 -40.726,00 217.274,00 217.273,66 0,34 

    38.65.00.01-01.3.2.00-2-02.1 37.000,00 0,00 37.000,00 32.710,24 4.289,76 

    38.65.00.01-01.3.2.00-2-03.2 13.000,00 0,00 13.000,00 12.722,23 277,77 

    38.65.00.01-01.3.2.00-2-03.3 11.500,00 0,00 11.500,00 6.845,79 4.654,21 

    38.65.00.01-01.3.2.00-2-03.5 4.500,00 0,00 4.500,00 1.888,00 2.612,00 

    38.65.00.01-01.3.2.00-2-03.7 21.000,00 0,00 21.000,00 10.827,15 10.172,85 

  912 Hukuk Müşavirliği  110.456,00 -5.262,00 105.194,00 100.037,98 5.156,02 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-01.1 69.395,00 0,00 69.395,00 69.394,20 0,80 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-01.2 18.000,00 -5.262,00 12.738,00 12.737,75 0,25 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-02.1 12.561,00 0,00 12.561,00 12.560,49 0,51 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-02.2 6.000,00 0,00 6.000,00 2.709,82 3.290,18 

    38.65.00.01-01.3.9.00-2-03.4 4.500,00 0,00 4.500,00 2.635,72 1.864,28 

Muhs.    

Kodu 
Birim Tertip 

Onaylı 

Ödenek Gönd.        Tenkis 

Toplam 

Ödenek 

Gönderme 

Harcama Kalan 
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3- Mali Denetim Sonuçları 

Üniversitemize iç denetçi atanmaması sebebiyle İç Denetim Birimi 

oluşturulamamış, ancak ön mali kontrol işlemleri yapılmakta olup 2010-2011 Mali 

Yılına Ait Dış Denetimi ( Sayıştay ) henüz gerçekleşmemiştir. 

 

B– Performans Bilgileri 

Üniversitemizin akademik ve idari personelinin yetersizliğinden ve fiziki mekân 

darlığından kaynaklanan bazı akademik ve idari birimler henüz oluşturulamamış, 

bahsedilen harcama birimlerine tahsis edilen bütçe büyük oranda iptal edilmiştir. 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1 Faaliyet Bilgileri 

Sayısı (Adet) 

Sempozyum ve Kongre 6 

Konferans 7 

Panel 2 

Seminer 2 

Açık Oturum 2 

Tiyatro 2 

Konser 2 

Sergi 2 

Turnuva 3 

Teknik Gezi 10 

Üniversitemizdeki öğrenci sayısının artışı ile birlikte, yapılan sosyal faaliyetlerde 

de artış gözlenmiştir. Öğrencilerin hem kendilerini geliştirmeleri hem de sosyal 

aktivitelerde bulunmaları için çalışmalar yapılmıştır. 

 

TABLO 37 

Faaliyet Bilgileri 
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1.2 Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
 İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar;  

Yayın Türü Sayısı (Adet) 

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 58 

Uluslararası hakemli diğer dergilerde yayınlanan makaleler - 

Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 67 

Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler 70 

Uluslararası toplantılarda sunulan bildiriler 109 

Kitap 33 

TABLO 38 

Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
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Öğrencilerimizin hem kendilerini en iyi şekilde yetiştirmeleri hem de farklı 

toplumların kültürlerini öğrenmeleri amacıyla birçok üniversiteyle Ünversitemiz 

anlaşmalar yapmıştır. Bu kapsamda yurt dışına gönderilen öğrenci sayısı ve 

anlaşma sağlanan üniversite sayısı her yıl artmaktadır. Bu anlaşmalar sadece 

öğrenci hareketliliğine yönelik değildir. Akademik personellerin de yeni eğitim 

tekniklerini öğrenip Üniversitemizde uygulaması amacı ile onları da 

kapsamaktadır. 

 

TABLO 39 

1 Ocak – 31 Aralık 2011 Erasmus Hareketlilikleri  

Erasmus Hareketlilik Bilgileri 

Aşağıda listelenmiş üniversiteler ile Hitit Üniversitesi arasında LLP/Hayat Boyu 

Öğrenme Programları’ ndan biri olan ERASMUS kapsamında ikili anlaşmalar 

yapılmış olup, anlaşmalar farklı sayılarda ve sürelerde öğrenci ve öğretim 

elemanı hareketliliklerini içermektedir. Anlaşmaların geçerlilik süreleri devam 

etmektedir.  

1.3 Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

Üniversite Adı Ülke Anlaşma Yılı Bölüm 

Gönderilen 

Öğrenci Sayısı 
Öğrenci 

Aylık Hibe 

(€) 

1 Ocak 2011 - 

31 Aralık 2011 

Tarihleri 

Arasında 

Ödenen Hibe 

(€) 

Gönderilen 

Akademik - 

İdari 

Personel 

Sayısı 

Akademik - 

İdari Personel 

Toplam 

Ödenen Hibe 

(€) 

Ocak - 

Haziran 

Eylül - 

Aralık 

ETEA - Cordoba Üniversitesi İspanya 2010 - 2013 
Maliye 1 - 438 1971 - - 

İşletme 1 4 438 7665 - - 

Craiova Üniversitesi Romanya 

2010 - 2013 Makine Müh. 2 8 322 10626 1 1.162,36 

2010 - 2013 Kimya 2 1 322 2576 1 1.236,03 

2010 - 2013 İktisat - 3 322 3864 - - 

Opole Teknoloji Üniversitesi Polonya 2010 - 2013 Kimya Müh. 4 3 403 11687 1 1.651,63 

Pavol Jozef Safarik 

Üniversitesi 

Slovak 

Cumhuriyeti 
2011 - 2012 Biyoloji 3 - 373 4662,5 1 1.519,34 

Kuzey Litvanya Koleji Litvanya 2010 - 2013 İşletme 2 1 326 3749 1 1.333,70 

Vistula Üniversitesi Polonya 2010 - 2013 İktisat 4 - 403 7153,25 1 1.441,20 

Granada Üniversitesi İspanya 2010 - 2013 Hemşirelik 2 - 438 3285 1 1.769,08 

Mendel Üniversitesi Çek Cumhuriyeti 2010 - 2011 
Uluslararası 

İlişkiler 
- - - - 1 1.566,45 

Freie Üniversitesi Almanya 2010 - 2011 
Psikolojik 

Danışmanlık 
- - - - 1 1.580,13 

Warsaw Üniversitesi Polonya 2010 - 2013 
Uluslararası 

İlişkiler 
- - - - 1 1.550,72 

Graz Teknoloji Üniversitesi Avusturya 2010 - 2011 Makine Müh. - - - - 1 1.952,70 

Toplam 41 3.785,00 57.238,75 11 16.763,34 
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1.4 Proje Bilgileri 

Projeler 2010 2011 2012 

 

2013 

  

2014 2015 

 

DPT  

  

1 0 0 0 0 0 

 

BAP  

  

 

14 

  

20 0 0 0 0 

TÜBİTAK  2 5 0 0 0 0 

 TOPLAM  

 

17 

  

25 

  

0 

  

0 

  

  

0 

  

0 

TABLO 40  

2011 Yılında Devam Eden Projeler 
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1.4.1 2011 Yılında BAP Kapsamında Desteklenen Projeler 

PROJE YÜRÜRTÜCÜSÜNÜN 

ADI SOYADI 
PROJENİN ADI 

KOD 

NUMARASI 

DESTELEME 

MİKTARI 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

Yrd.  Doç.  Dr. 

Abdurrahman ASAN 

Enerji Taşıyıcısı 

Hidrojenin 

Depolanması 

Amacıyla Kompozit 

Malzemelerin 

Hazırlanması ve 

Özelliklerinin 

İncelenmesi 

MUH03.11.001 6.000,00 29.05.2011 

Prof. Dr. Ali KILIÇARSLAN 

Tekrar Dolaşımlı 

İklimlendirme 

Sistemlerinin Enerji ve 

Ekserji Analizi 

MUH03.11.001 4.500,00 29.05.2011 

Yrd.  Doç.  Dr. Arzu 

KARAYEL 

Anti-Tüberküloz Özellik 

Gösteren Bazı 

Farmakolojik 

Bileşiklerin Moleküler 

Özelliklerinin Kuantum 

Mekaniksel 

Hesaplama 

Yöntemleri ile 

İncelenmesi 

FEF04.11.003 4.410,00 11.10.2011 

Prof. Dr. Aydın ÖZLÜK 

Hibernasyondaki 

Dryomys Laniger' in 

Yağ Dokularının 

Histolojik ve Sitolojik 

İncelenmesi 

FEF03.11.004 4.057,00 FEF03.11.004 

Yrd.  Doç.  Dr. Erdal 

KARADURMUŞ 

Kimya Mühendisliği 

Deneysel Verilerinin 

Temel Bileşenler 

Analizi ve Benzeri 

Ayıklama 

Yöntemleriyle 

İncelenmesi 

MUH03.11.009 500,00 11.10.2011 

Yrd.  Doç.  Dr. Erdal 

KARADURMUŞ 

Sulu Çözeltilerden Ağır 

Metal Giderimi İçin 

Uygun Klinoptilolit 

Adsorbanların 

Geliştirilmesi 

Modifikasyon ve 

Karakterizasyon 

MUH03.11.010 4.900,00 11.10.2011 

TABLO 41 
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Yrd.  Doç.  Dr.  F. Nihal 

TÜZÜN 

Katalitik Membranların 

Hazırlanması ve 

Hidrojen Üretiminde 

Reaktör Olarak 

Kullanılması 

MUH03.11.011 5.000,00 11.10.2011 

Doç. Dr. Faruk YAMANER 

3. Sınıf Öğrencilerinin 

Temel Hareket 

Becerileri ve Bu 

Öğrencilerin Ailesinin 

Sosyo-Ekonomik 

Düzeyinin Araştırılması 

BYO01.11.001 6.500,00 29.05.2011 

Yrd. Doç. Dr.  Kamil ÖZDİN 

Farklı Sıcaklıklarda 

Normalleştirme Isıl 

İşlemi Yapılmış A Isı 

4140 Çeliğinin Adesif 

Aşınmasının 

Araştırılması 

MUH03.11.005 2.500,00 29.05.2011 

Yrd. Doç. Dr. Kamil ÖZDİN 

Isıl İşlemli A Isı 4140 

Çeliğinin 

İşlenebilirliğinin 

Araştırılması 

MUH03.11.006 2.500,00 29.05.2011 

Yrd. Doç. Dr. M. Fatih IŞIK 

Plc Tabanlı Ac Servo 

Motor Senkron Tork 

Kontrolü 

MUH01.11.012 5.000,00 11.10.2011 

Yrd. Doç. Dr. Metin UÇAR 
Geleneğin Göçü ve    

Değişim : Avro-Alevilik 
IIB01.11.001 4.954,29 11.10.2011 

Yrd. Doç. Dr. Naki ÇOLAK 

Bazı 2-Amino Tiyofen 

Türevlerinden, 

Sübstitüe Gruplar 

İçeren Piridin 

Boyarmaddelerinin 

Sentezi ve 

Spektroskopik 

Özelliklerinin 

İncelenmesi 

FEF03.11.006 5.000,00 11.10.2011 

Doç. Dr. Nurullah ŞANLI 

Solunum Yolu 

Hastalıklarında 

Kullanılan Flutikazon 

Propiyonat ve 

Salmeterolün Hplc ile 

Eş Zamanlı Tayiniv 

FEF01.11.002 5.000,00 29.05.2011 

Yrd. Doç. Dr. Sami KAYA 

Alüminyum Parçacık 

Takviyeli Kompozit 

Levhaların Mekanik 

Burkulmalarının 

İncelenmesi 

MUH03.11.004 3.000,00 29.05.2011 
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Prof. Dr. Satılmış 

BASAN 

Anilinin Oksidatif 

Polimerleşmesi ile 

Çeşitli Takviye 

Malzemeli 

Kompozitlerin Sentezi 

ve Karakterizasyonu 

MUH03.11.007 4.800,00 11.10.2011 

Yrd. Doç. Dr. Sevil 

ÖZKINALI 

Bazı Yeni Azo-İmin 

Bileşiklerinin Eldesi, 

Spektroskopik 

Özelliklerinin 

Belirlenmesi ve Bazik 

Ortamda İnhibitör 

Özelliklerinin 

İncelenmesi 

FEF04.11.005 4.000,00 11.10.2011 

Doç. Dr. Uğur Adnan 

SEVİL 

Polianilin 

Nanoparçacıkların, 

Çubukların 

Sentezlenmesi 

MUH03.11.008 2.500,00 11.10.2011 

Yrd. Doç. Dr. Özlem 

ÖZBEK 

İç Anadolu 

Bölgesi’nde Yetişen 

Isatis Glauca' nın (Çivit 

Otu) Genetik 

Çeşitliliğinin Moleküler 

İşaretleyicilerle 

Karakterizasyonu 

FEF03.11.001 5.000,00 29.05.2011 

Yrd. Doç. Dr. İrfan 

KURTBAŞ 

Gizli Isı Depolamalı 

Sistemlerin 

Performanslarının 

İyileştirilmesi ve 

Optimum 

Parametrelerin 

Belirlenmesi 

MUH03.11.002 3.500,00 29.05.2011 
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1.4.2 2011 Yılında TÜBİTAK Tarafından Desteklenen Projeler 

PROJE YÜRÜTÜCÜSÜNÜN 

ADI SOYADI 
PROJENİN ADI KOD NUMARASI 

 

DESTEKLENME 

MİKTARI 

 

BAŞLAMA 

TARİHİ  

Doç. Dr. M. Mete 

TAŞLIOVA 

Usta (Âşık) ve Amatör 

(Mahallî) Sanatçılarda 

Sözlü Geleneğin 

Değişimi ve İcracıların 

Yeni Fonksiyonları 

110K601 18.685,00 15.03.2011 

Yrd. Doç. Dr. Ali SALUR 

Muğla Ve Antalya 

İllerinden Toplanan 

OdonataNimflerinin 

Faunasının ve 

Zoocografyasının 

Araştırılması 

111T585 22.000,00 01.08.2011 

Yrd. Doç. Dr. Senem 

ŞANLI 

Lösemi Tedavisinde 

Kullanılan Bazı 

İlaçların İyonlaşma 

Sabitlerinin Su-

Organik Çözücü İkili 

Karışımlarında, 

Spektroskopik ve Ters 

Faz Sivi Kromatografip 

111T627 24.800,00 01.08.2011 

Yrd. Doç. Dr. Dursun Ali 

KÖSE 

Enerji Taşıyıcısı 

Hidrojen Depolayıcı 

MOF’ ların Farklı 

Tekniklerle 

Sentezlenmesi, 

Karakterizasyonu ve 

Hidrojen Depolama 

Performansları 

111T608 24.800,00 01.08.2011 

Yrd. Doç. Dr. Kazım 

Savaş BAHÇECİ 

Domates Suyunun 

Termal Olmayan 

Ozmotik Destilasyon 

ve Membran 

Destilasyon Teknikleri 

ile Konsantrasyonu 

1110367 94.000,00 01.10.2011 

TABLO 42 
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FAALİYETE  İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

1.4.2.1 2011 Yılında TÜBİTAK Kapsamında Yapılan İşlemler 

                            

Fasıllar Sözleşmedeki Ödenek 

Proje Teşvik İkramiyesi -  

Yardımcı Personel  - 

Bursiyer 27.600,00 

Sarf Malzemesi 64.000,00 

Seyahat 4.185,00 

Hizmet Alımı 13.000,00 

Makine/Teçhizat 75.500,00 

Kurum Hissesi  - 

TOPLAM 184.285,00 

TABLO 43 

TÜBİTAK Projeleri Bütçe Durumu 
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1.4.2.2 TÜBİTAK Projeleri 1 

Proje Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Senem ŞANLI 

Proje Adı 

Lösemi Tedavisinde Kullanılan Bazı İlaçların İyonlaşma Sabitlerinin 

Su-Organik Çözücü İkili Karışımlarında, Spektroskopik ve Ters 

Faz Sivi Kromatografip 

TABLO 44 

FAALİYETE  İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

1.4.2.3 TÜBİTAK Projeleri 2 

Proje Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Dursun Ali KÖSE 

Proje Adı 

Enerji Taşıyıcısı Hidrojen Depolayıcı MOF’ ların Farklı Tekniklerle 

Sentezlenmesi, Karakterizasyonu ve Hidrojen Depolama 

Performansları 

TABLO 45 
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1.4.2.4 TÜBİTAK Projeleri 3 

Proje Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Kazim Savaş BAHÇECİ 

Proje Adı 
Domates Suyunun Termal Olmayan Ozmotik Destilasyon ve 

Membran Destilasyon Teknikleri ile Konsantrasyonu 

TABLO 46 

FAALİYETE  İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

1.4.2.5 TÜBİTAK Projeleri 4 

TABLO 47 

Proje Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Mete TAŞLIOVA 

Proje Adı 
Usta (Âşık) ve Amatör (Mahallî) Sanatçılarda Sözlü Geleneğin 

Değişimi ve İcracıların Yeni Fonksiyonları 
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1.4.2.6 TÜBİTAK Projeleri 5 

TABLO 48 

Proje Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Ali SALUR 

Proje Adı 
Muğla ve Antalya İllerinden Toplanan Odonata Nimflerinin 

Faunasının ve Zoocografyasının Araştırılması 
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Bilimsel Araştırma Projeleri Sayısı 

Projeler 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

(TL) 

DPT 1 0 1 - 10.365.307,00 

TÜBİTAK 2 5 7 2 880.385,00 

A.B. - - - - - 

  

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

  

14 20 34 4 130.605,92 

TOPLAM 17 25 42 6 11.376.291,92 

2011 Yılı Proje Bilgileri 

1.4.3 Hümal (DPT) Projeleri 

TABLO 49 

Proje Yürütücüsü Projenin Adı Kod Numarası 
Desteleme 

Miktarı 
Not 

Prof. Dr. Satılmış BASAN HÜMAL (DPT) 2009/K120790 10.365.307,00 
Devam 
ediyor 

TABLO 50 

DPT Proje Bilgileri 

FAALİYETE  İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 
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     Doğu ve batı duvarının birleştiği kuzey duvarında, ana sahneyi oluşturan baş 
tanrılar yer almaktadır. 

Burada dağ tanrıları üzerinde duran Hava tanrısı Teşup ve karısı tanrıça Hepatu 
ile arkasında oğulları Şarruma ve çift başlı kartal yer almaktadır. 
     Hattuşaş ören yerinin 2 km. kuzeydoğusunda yer alan Yazılıkaya Tapınağı, 
önünde Hitit mimari özelliklerinin yansıtıldığı iki  oda kayalardan oluşmaktadır. 

Yazılıkaya Tapınağı’ nın kayalığa yapılmış olan bu odaları "Büyük Galeri" ve 

"Küçük Galeri" adıyla anılmaktadır. Büyük Galeri’ nin batı duvarı tanrı kabart- 
malarıyla, doğu duvarı ise tanrıça kabartmalarıyla bezeli olup her iki duvardaki 
figürler, doğu ve batı duvarlarının kuzey duvarı ile birleştiği ana sahnenin yer aldığı 
kısma doğru yönelmektedir. Bu kısımda iyi korunmuş kabartmalar dışında kayaya 
oyulmuş üç adet niş bulunmakta ve bu nişlere bir takım hediyelerin veya Hitit kral 
ailesinin ölü küllerinin saklandığı kapların konulduğu düşünülmektedir. 

 
 



IV- Kurumsal Kabiliyet  

ve  

Kapasitenin  

Değerlendirilmesi 
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 Üniversitemizin, tarihi ve kültürel açıdan zengin olan Çorum ilinde bulunması, 

 Yeniliğe açık akademik ve idari personelleri bünyesinde bulundurması, 

 Öğretim elemanı ve öğrenci değişimleri için yurtdışındaki üniversitelerle iş birliği 

yapılması, 

 Üniversite yerleşkelerinin çoğunlukla il merkezlerinde bulunması, 

 Genç ve dinamik bir idari kadronun var olması, bu kadronun uyum içinde 

çalışması, 

 Teknik alt yapımızın Fiber-Optik Kablolama Sistemi ile yapılandırılmış olması, 

 Üniversitemizin ihtiyaçlarına cevap verebilen bilgi sistemlerine sahip olunması,  

 Öğrenci ve personelimize sunduğumuz teknolojik hizmet kalitesinin oldukça 

yüksek olması, 

 Üniversite üst yönetiminin bilişim faaliyetlerine olumlu bakışının olması, 

 Merkez Kütüphane alt yapısının geliştirilmiş olması, 

 Kütüphane koleksiyonumuzun kullanıcıların ihtiyaçlarına cevap verecek düzeye 

yaklaşmış olması, 

 Kütüphane bilgi sistemi yapısının güçlendirilmiş olması. 

 

 KABİLİYET  VE  KAPASİTE 

 A- Üstünlükler  
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 Fakültelerin ve yüksekokulların birbirinden uzak ve dağınık bir yerleşkeye sahip 

olması, 

 Birimlerde bulunan laboratuvar ve atölye kapasitelerinin yetersiz olması, 

 Mevcut binaların eski yapı olması nedeniyle artan ve artacak personel ve 

öğrenci sayısına göre fiziki alt yapılarının yetersiz olması, 

 Personel ve öğrencilerin ulaşım sorununun bulunması, 

 Ulusal ve uluslararası sempozyum vb. aktivitelere ev sahipliği yapacak 

konaklama ve toplantı salonunun eksik olması, 

 Araştırma merkezi eksik olması, 

 Yabancı dil eğitiminin yetersiz olması, 

 Personelin yeterli hizmet içi eğitiminin yapılamaması, 

 Kurumsallaşmanın ve kurumsal kimliğin yeterince gelişmemesi, 

 Öğrencilerin tercihlerinde Hitit Üniversitesi’nin ilk sıralarda olmaması, 

 Sosyal tesislerin yetersiz olması, 

 Merkez Kütüphanenin yerleşim alanı itibari ile ulaşım yönünden diğer akademik 

birimlere uzak olması ve bu nedenle kütüphaneden yararlanmak isteyen 

okuyucuların  ulaşım noktasında sıkıntıların olması, 

 Üniversitemiz birimleri arasında sağlıklı ve hızlı bilgi akışının yetersiz olması. 

 

 KABİLİYET  VE  KAPASİTE 

B- Zayıflıklar 
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Üniversitemiz kuruluşundan bu yana çok yol katetmiş olup, her yıl var olan 

eksikliklerini de tamamlayıp hedeflerine bir bir ulaşmaktadır. Bu bağlamda 2011 

yılında faaliyetlerini hızlandırmış olup üniversitemizin ulusal ve uluslararası alanda 

tanınırlığını artırmıştır. 

 

 

 

 KABİLİYET  VE  KAPASİTE 

C- Değerlendirme 
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 Mevcut altyapının teknolojik gelişmelere uygunluğunun tam olarak sağlanması, 

 Üniversite bütçesinin yeterli hale getirilmesi, 

 Üniversitemiz yerleşke alanının bir an önce yapılması, 

 Nitelikli öğretim elemanlarının üniversitemiz bünyesine kazandırılması, 

 Personelin nitelikli hale getirilmesi için kurum içi ve kurum dışı eğitimlere 

katılmasının sağlanması, 

 Hızla gelişen teknolojiye personelimizin de uyum sağlaması için alt yapı 

çalışmalarının yapılması. 

 

ÖNERİLER VE TEDBİRLER 

A- Tedbirler 
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 Altyapı çalışmalarının, günümüz teknolojilerine ve teknolojik gelişmelere 

uygunluğunun sağlanması, 

 Üniversitemiz personellerinin kurum dışı eğitim olanaklarının (seminer, toplantı 

vb.) etkinliklere katılımının en üst seviyede sağlanması, 

 Kampüs alanının en kısa sürede tamamlanmasıyla, Üniversitemiz Fakülte ve 

Yüksekokulları’nın yerleşke bölgesinde  toplanması,  

 Yeni projelerin geliştirilmesi kapsamında ihtiyaç duyulan teknik alt yapının 

güçlendirilmesi, 

 Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu yazılım, donanım ve cihazların temin edilerek 

gerekli yerlerde kullanılması, 

 Bilişim konusunda bilgili, teknik beceriye sahip, uzmanlaşmış personellerin 

üniversitemiz bünyesine   kazandırılması,               

 Açık kodlu yazılımlar kullanılarak dışa bağımlılığın azaltılması, 

 Tüm personelin bilgi güvenliği konusunda bilinçlendirilmesinin sağlanması, 

 Birimler arasında sağlıklı ve hızlı veri alışverişinin sağlanması için gerekli altyapının 

(Bilgi Bankası) oluşturulması. 

 

ÖNERİLER VE TEDBİRLER 

B- Öneriler 
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Ek – 1 : Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 ÜST YÖNETİCİ 

    İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

   Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

    

   Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim.      

    

  Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm.  

   

   Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 

iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki 

hususlara dayanmaktadır.  

  

  Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

          

 

          Çorum - Nisan 2012 

                     Prof. Dr. Reha METİN ALKAN 

                             Rektör 

EKLER 
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Ek – 2 : Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı olarak yetkim dahilinde; 

 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer  

mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin 

işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin 

zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

 İdaremizin 2010 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer 

alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

                                                                                        

 

                                                                                      Çorum –  Nisan 2012 

                                                                                         Alaattin SORUKLU 

                                                                            Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı 

EKLER 
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